
Číslo úctu:
(dále jen „objednatel” na straně jedné)

Zhotovitel: GARTENSTA PLUS s.r.o.
Se sídlem: Nepovolená 1320, 107 00 Praha
ÍČ: 26689472
DIČ: CZ26689472
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 87497
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jednající: Ing. Vratislavem Staškem a Jakubem Staškem
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavřeli níže uvedeného dne,

Sokolov
„ ZS Rokycanova — sportovnízázemí na p.p. č. 77/4 “

Smlouva č. 20/2020/ORM

SMLOUVA O DÍLO

„ZŠ Rokycanova - sportovní zázemí na p.p.č.77/4“

Objednatel: Město Sokolov
Se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
Zastoupený: Renatou Oulehlovou, starostkou města
ÍČ: 00 259 586
DIČ: CZ 00259586
Bankovní spojení:

měsíce a roku v souladu spříslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb
občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů, (dále jen „ občanský zákoník1j, smlouvu o dílo na akci
s názvem:

ZŠRokycanova - sportovnízázemínap.p.Č. 77/4

1 / 12



Sokolov
,, ZŠ Rokycanova — sportovní zázemí na p.p.č. 77/4"

Smlouva č. 20/2020/ORM
Článek I.
Definice

Pokud jsou uvedeny v následující smlouvě a nevyplývá-li z kontextu textu jiný význam, mají tyto pojmy
následující význam:

1.1 Projektová dokumentace: je projektová dokumentace pro provádění stavby: „Základní škola
ROKYCANOVA - sportovní zázemí na p.p.Č.77/4, Rokycanova 258, Sokolov 356 01, p.č.77/4“,
zpracovaná v 07/2019 íng.arch. Olgou Růžičkovou (IČ: 72220996), ČKA 03 173, a soupis výkonů ktéto
projektové dokumentaci (položkový rozpočet - nabídka zhotovitele), jenž tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

1.2 Pozemky stavby: stavba na pozemku p.č. 77/4 v k.ú. Sokolov, v obci Sokolov.

1.3 Předmětná stavba: je stavba: „ZŠ Rokycanova - sportovní zázemí na p.p.č.77/4“, dle
Projektové dokumentace.

Článek II.
Předmět smlouvy

IL1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodávku Předmětné stavby, a to formou stavby
„na klíČ“, a objednatel se mu za to zavazuje uhradit cenu díla sjednanou v čl. Víí.

11.2 Rozsah, provedení, kvalitativní a technické parametry Předmětné stavby jsou stanoveny:
a) Projektovou dokumentací;
b) obecně závaznými technickými normami, předpisy a ČSN v posledním znění;
c) technickými požadavky a montážními postupy stanovenými dodavateli

ve znění pozdějších předpisů, a doložení dokladů o této
likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu;

e) provedení opatření při realizaci stavby vyplývající z umístění a návaznosti stavby;
f) zajištění bezpečných přechodů a přejezdů pro zabezpečení přístupu a příjezdu

k objektům a do objektů;

2/12

jednotlivých
materiálů a komponentů, jež budou součástí díla či budou k zhotovení díla použity;

d) výzvou a zadávací dokumentací zadavatele ze dne 18.12.2019 a nabídkou dodavatele
ze dne 10.01.2020.

11.3 Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v dokladech uvedených
v tomto odstavci smlouvy obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí
vědět měl a/nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povaliv třeba. Dílo zahrnuje
provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek, nutných k realizaci díla,
včetně:

a) zařízení staveniště, jeho zřízení, odstranění, zajištění, zabezpečení a napojení na
inženýrské sítě, vč. nákladů spojených s užíváním veřejného prostranství;

b) zajištění vytýčení inženýrských sítí (tras technické infrastruktury), a to před
zahájením prací na staveništi, včetně jejich zaměření a zakreslení dle skutečného
stavu do příslušné dokumentace a včetně jejich písemného a zpětného předání
jednotlivým správcům, bude-li potřebné;

c) provedení veškerých geodetických prací a případných doplňujících průzkumů
souvisejících s provedením díla;

d) likvidace stavebního odpadu, jeho uložení na řízenou skládku, ekologická likvidace
nebo jinájeho likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně
některých dalších zákonů,

Sokolov
,, ZŠ Rokycanova — sportovní zázemí na p.p.č. 77/4" 

Smlouva č. 20/2020/ORM
Článek I.
Definice

Pokud jsou uvedeny v následující smlouvě a nevyplývá-li z kontextu textu jiný význam, mají tyto pojmy 
následující význam:

1.1 Projektová dokumentace: je projektová dokumentace pro provádění stavby: „Základní škola 
ROK YC ANO V A - sportovní zázemí na p.p.Č. 7 7/4, Rokycanova 258, Sokolov 356 01, p.č.77/4“, 
zpracovaná v 07/2019 íng.arch. Olgou Růžičkovou (IČ: 72220996), ČKA 03 173, a soupis výkonů ktéto 
projektové dokumentaci (položkový rozpočet - nabídka zhotovitele), jenž tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

1.2 Pozemky stavby: stavba na pozemku p.č. 77/4 v k.ú. Sokolov, v obci Sokolov.

1.3 Předmětná stavba: je stavba: „ZŠ Rokycanova - sportovní zázemí na p.p.č.77/4“, dle 
Projektové dokumentace.

Článek II.
Předmět smlouvy

IL1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodávku Předmětné stavby, a to formou stavby 
„na klíČ“, a objednatel se mu za to zavazuje uhradit cenu díla sjednanou v čl. Víí.

11.2 Rozsah, provedení, kvalitativní a technické parametry Předmětné stavby jsou stanoveny:

a) Projektovou dokumentací;
b) obecně závaznými technickými normami, předpisy a ČSN v posledním znění;
c) technickými požadavky a montážními postupy stanovenými dodavateli jednotlivých 

materiálů a komponentů, jež budou součástí díla či budou k zhotovení díla použity;
d) výzvou a zadávací dokumentací zadavatele ze dne 18.12.2019 a nabídkou dodavatele 

ze dne 10.01.2020.

11.3 Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v dokladech uvedených 
v tomto odstavci smlouvy obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí 
vědět měl a/nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povaliv třeba. Dílo zahrnuje 
provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek, nutných k realizaci díla, 
včetně:

a) zařízení staveniště, jeho zřízení, odstranění, zajištění, zabezpečení a napojení na 
inženýrské sítě, vč. nákladů spojených s užíváním veřejného prostranství;

b) zajištění vytýčení inženýrských sítí (tras technické infrastruktury), a to před 
zahájením prací na staveništi, včetně jejich zaměření a zakreslení dle skutečného 
stavu do příslušné dokumentace a včetně jejich písemného a zpětného předání 
jednotlivým správcům, bude-li potřebné;

c) provedení veškerých geodetických prací a případných doplňujících průzkumů 
souvisejících s provedením díla;

d) likvidace stavebního odpadu, jeho uložení na řízenou skládku, ekologická likvidace 
nebo jinájeho likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a doložení dokladů o této 
likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu;

e) provedení opatření při realizaci stavby vyplývající z umístění a návaznosti stavby;
f) zajištění bezpečných přechodů a přejezdů pro zabezpečení přístupu a příjezdu 

k objektům a do objektů;

2/12



dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové části a
geodetická zaměření skutečného provedení díla úředně ověřená oprávněným geodetem,
jejich zpracování a předání ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě a v 1 vyhotovení
v elektronické podobě - vše formáty *.doc, *.xls, *.dwg, *.pdf. Geodetická část
dokumentace skutečného provedení stavby bude předána v elektronické podobě rovněž
výkonnému správci technické mapy města Sokolov dle podmínek provozní dokumentace
technické mapy Sokolova umístěné na stránkách Geoportálu DMVS Karlovarského kraje
(http://geoportal.kr-karlovarsky.cz/zakazka) v záložce Dokumenty, a dle Obecně závazné
vyhlášky č. 8/2013 o vedení technické mapy města, Při předání díla je zhotovitel povinen
předat objednateli Protokol o akceptaci Zakázky DTM Karlovarského kraje;

i) geometrické a oddělovací plány potvrzené Katastrálním úřadem, jejich zpracování a
předání v 6 vyhotoveních v tištěné podobě a v 1 vyhotovení v elektronické podobě - vše
formáty *.doc, *.xls, *.dwg a *.pdf;

j) zpracování a dodání všech dalších dokladů potřebných k předání díla;
k) úplné vyčištění a vyklizení dokončené akce a staveniště, případně výstavbou

dotčených pozemků a komunikací, vČ. jejich uvedení do původního či s objednatelem
dohodnutého stavu;

l) provedení závěrečného úklidu dokončeného díla dle této smlouvy;
to vše v místě provádění díla dle této smlouvy, nevyplývá-li z povahy věci jinak.

IÍ.4 V pochybnostech, zda určitá část díla je součástí díla dle této smlouvy či nikoliv, se má za to,
že jeho součástí jsou veškeré stavební a související práce a dodávky nutné k užívání Předmětné stavby
a jejímu užívání v souladu s účelem stanoveným v Projektové dokumentaci.

11.5 Účelem této smlouvy je včasné a řádné předání provozuschopné Předmětné stavby jako
dokončeného díla definovaného Projektovou dokumentací,

11.6 Zhotovitel se zavazuje provést Předmětnou stavbu vlastním jménem, na vlastní nebezpečí,
odpovědnost a náklady.

11.7 Zhotovitel se zavazuje, že v případě mimozáručního a pozáručního servisu bude účtovat dopravu
maximálně ze vzdálenosti 100 km bez ohledu na případné vzdálenější sídlo firmy zhotovitele, pokud tato
cena není zhotovitelem kalkulována v cenách jednotlivých periodických činností.

Článek BOL
Čas plnění

III. 1 Základní termíny plnění jednotlivých částí předmětu smlouvy podle předchozího článku jsou
následující:

III. 1.1 Předání staveniště: do 20.3.2020

III.1.2 Zahájení stavby: do 23.3.2020

III. 1.4 Dokončení a předání stavby vč. vyklizení staveniště: do 14.6.2020

III.2 Stavba bude ukončena a závazek zhotovitele k jejímu provedení splněn předáním stavby
objednateli po provedení všech zkoušek stanovených v projektové dokumentaci,

Sokolov
.. ZŠ Rokycanova — sportovní zázemí na p.p.č. 77/4 “

Smlouva Č. 20/2020/OR2.4
g) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku;

h) zpracování a dodání

předepsaných
zvláštními předpisy a závaznými normami (ČSN). Doklady o těchto zkouškách podmiňují převzetí díla.
Dílo bude bez vad a nedodělků bránících užívání stavby k jejímu účelu a bude způsobilé k užívání.
Splnění závazku provést dílo ze strany zhotovitele je podmíněno i vyklizením staveniště a odstraněním

3 / 12

.. ZŠ Rokycanova — sportovní zázemí na p.p.č. 77/4 “ 
Smlouva Č. 20/2020/OR2.4

g) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku;

h) zpracování a dodání dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové části a 
geodetická zaměření skutečného provedení díla úředně ověřená oprávněným geodetem, 
jejich zpracování a předání ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě a v 1 vyhotovení 
v elektronické podobě - vše formáty *.doc, *.xls, *.dwg, *.pdf. Geodetická část 
dokumentace skutečného provedení stavby bude předána v elektronické podobě rovněž 
výkonnému správci technické mapy města Sokolov dle podmínek provozní dokumentace 
technické mapy Sokolova umístěné na stránkách Geoportálu DMVS Karlovarského kraje 
(http://geoportal.kr-karlovarsky.cz/zakazka) v záložce Dokumenty, a dle Obecně závazné 
vyhlášky č. 8/2013 o vedení technické mapy města, Při předání díla je zhotovitel povinen 
předat objednateli Protokol o akceptaci Zakázky DTM Karlovarského kraje;

i) geometrické a oddělovací plány potvrzené Katastrálním úřadem, jejich zpracování a 
předání v 6 vyhotoveních v tištěné podobě a v 1 vyhotovení v elektronické podobě - vše 
formáty *.doc, *.xls, *.dwg a *.pdf;

j) zpracování a dodání všech dalších dokladů potřebných k předání díla;
k) úplné vyčištění a vyklizení dokončené akce a staveniště, případně výstavbou 

dotčených pozemků a komunikací, vČ. jejich uvedení do původního či s objednatelem 
dohodnutého stavu;

l) provedení závěrečného úklidu dokončeného díla dle této smlouvy; 

to vše v místě provádění díla dle této smlouvy, nevyplývá-li z povahy věci jinak.

IÍ.4 V pochybnostech, zda určitá část díla je součástí díla dle této smlouvy či nikoliv, se má za to, 
že jeho součástí jsou veškeré stavební a související práce a dodávky nutné k užívání Předmětné stavby 
a jejímu užívání v souladu s účelem stanoveným v Projektové dokumentaci.

11.5 Účelem této smlouvy je včasné a řádné předání provozuschopné Předmětné stavby jako 
dokončeného díla definovaného Projektovou dokumentací,

11.6 Zhotovitel se zavazuje provést Předmětnou stavbu vlastním jménem, na vlastní nebezpečí, 
odpovědnost a náklady.

11.7 Zhotovitel se zavazuje, že v případě mimozáručního a pozáručního servisu bude účtovat dopravu 
maximálně ze vzdálenosti 100 km bez ohledu na případné vzdálenější sídlo firmy zhotovitele, pokud tato 
cena není zhotovitelem kalkulována v cenách jednotlivých periodických činností.

Článek BOL 
Čas plnění

III. 1 Základní termíny plnění jednotlivých částí předmětu smlouvy podle předchozího článku jsou 
následující:

III. 1.1 Předání staveniště: do 20.3.2020

III.1.2 Zahájení stavby: do 23.3.2020

III. 1.4 Dokončení a předání stavby vč. vyklizení staveniště: do 14.6.2020

III.2 Stavba bude ukončena a závazek zhotovitele k jejímu provedení splněn předáním stavby 
objednateli po provedení všech zkoušek stanovených v projektové dokumentaci, předepsaných 
zvláštními předpisy a závaznými normami (ČSN). Doklady o těchto zkouškách podmiňují převzetí díla. 
Dílo bude bez vad a nedodělků bránících užívání stavby k jejímu účelu a bude způsobilé k užívání. 
Splnění závazku provést dílo ze strany zhotovitele je podmíněno i vyklizením staveniště a odstraněním

Sokolov

3 / 12



Sokolov
„ ZS Rokycanova - sportovní zázemí na p.p.č. 77/4 “

Smlouva č. 20/2020/ORM
případných škod způsobených zhotovitelem či jeho poddodavateli na Pozemcích stavby, sousedních
pozemcích a stavbách a odstranění případných škod a znečištění na přilehlých komunikacích. Za škodu
dle předešlé věty se považuje i škoda na životním prostředí.

III. 3 Zdrží-li se provádění díla v důsledku důvodů výlučně na straně objednatele, má zhotovitel právo
na přiměřené prodloužení doby plnění díla ěi jeho části, a to o dobu, o kterou bylo plnění díla či jeho
části takto prodlouženo, pokud prokáže, že k tomuto zdržení následkem jednání či opomenutí na straně
objednatele muselo dojít, i při vynaložení jeho veškeré snahy pro zmírnění či odstranění důsledků
takového jednání či opomenutí objednatele.

Článek IV.
Staveniště

IV. 1 Objednatel předá zhotoviteli protokolárně staveniště dle čl. III. 1.1.

IV.2 Staveniště bude zhotoviteli předáno celé najednou.

IV.3 Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat odpady vzniklé jeho
činností, to vše v souladu s příslušnými právními předpisy, a to vlastním jménem a na vlastní náklady.

IV.4 Zhotovitel je povinen zajistit dodržování předpisů o bezpečnosti práce, nakládání s odpady
a nebezpečnými látkami a dalších všeobecně platných právních předpisů na pozemcích stavby všemi
subjekty, jež se na nich zdržují.

IV.5 Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady řádné zajištění všech strojů, materiálu a dalších movitých
věcí a hlídání staveniště v potřebném rozsahu.

IV.6 Zřízení cest pro příchod a příjezd na staveniště zajistí na své vlastní náklady zhotovitel.

IV.7 Zhotovitel na své vlastní náklady zajistí skládky odpadů z realizace stavební části.

Článek V.
Ostatní práva a povinnosti smluvních stran

V.l Zhotovitele zastupuje po dobu zhotovování stavby ve věcech:
V. 1.1 smluvních: Ing. Vratislav Stašek

V. 1.2 technických: David Malý, e-mail:
tel.:
Jan Veis, e-mail:
tel.:

Jan Pravda, e-mail:
tel.:

V.2 Objednatele zastupuje ve věcech:
V.2.1 smluvních: Renata Oulehlová, starostka města
V.2.2 technických: Ing. Kateřina Klepáčková, vedoucí odboru rozvoje města

Ing. Martin Motlík, e-mail:
tel.:

4/12



Sokolov
,, ZS Rokycanova — sportovní zázemí nap.p.č. 77/4 “

Smlouva č. 20/2020/ORM
TDI: Radek Ježek

V.3 Zpravidla jednou týdně budou zástupci smluvních stran provádět v místě realizace stavby kontrolu
a ověřování rozsahu již provedených stavebních prací. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna svolat
kdykoliv s třídenním předstihem takovéto kontrolní jednání, kterého je druhá strana povinna se účastnit.
To bude prováděno zápisem do stavebního deníku, faxem nebo e-mailem. Objednatel má právo kdykoliv
se v místě realizace stavby přesvědčit o vykonaných stavebních dodávkách a pracích.

V.4 Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací a dále použité materiály
a povrchové úpravy. Na požádání objednatele je zhotovitel povinen předložit vzorky použitých materiálů
a oznámit jejich zdroje nebo dodavatele. Má-Ii objednatel důvodné podezření z nedodržení požadované
kvality materiálů nebo provedení prací, má právo zabezpečit s vědomím zhotovitele zkoušky materiálu
a požádat zhotovitele o zastavení dotčené části stavby. Zhotovitel je povinen tuto žádost respektovat
dnem doručení této žádosti. Pokud zkoušky prokáží požadovanou kvalitu, náklady na tyto zkoušky hradí
objednatel a prodloužení termínu smlouvy je příslušné počtu dnů zastavení dotčené části stavby.
V opačném případě jdou tyto náklady k tíži zhotovitele a zdržení způsobené zastavením stavby nemá vliv
na dílčí ani konečné termíny zhotovení díla.

V.5 Veškeré změny dílčích termínů či celkové doby plnění předmětu této smlouvy na základě porušení
právních povinností na straně objednatele lze aplikovat pouze v případě, že zhotovitel prokáže, že takové
porušení měla, i při vynaložení jeho veškerého úsilí, za následek přerušení či pozdržení díla z jeho
strany.

V.6 V pochybnostech se má za to, že pokud se k nějaké činnosti či dodávce potřebné k naplnění účelu
této smlouvy a řádnému užívání předmětu díla nezavázal výslovně objednatel, je povinen tuto činnost
vykonat či dodávku uskutečnit zhotovitel a tato je i součástí sjednané ceny.

V.7 Umístění poutače či jakékoliv reklamy zhotovitele na Předmětné stavbě či na Pozemcích stavby je
možné pouze po předchozím souhlasu objednatele.

V.8 Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání stavby dodržovat předpisy bezpečnosti práce na
Předmětné stavbě a zajistit jejich dodržování i svými zaměstnanci a poddodáváte li.

V.9 Zhotovitel se zavazuje řídit se závaznými příkazy při provádění díla ze strany objednatele, pokud
tyto nejsou v rozporu s obecně závaznými právními předpisy. Takto nemůže dojít ke změně této
smlouvy.

V. 10 Zhotovitel je povinen být řádně pojištěn ve své odpovědnosti, a to v rozsahu „All risk“ za škodu
způsobenou jím objednateli a třetím osobám jeho činností, činností jeho zaměstnanců nebo
poddodavateli a jejich zaměstnanci do výše pojistného plnění nejméně 2 000 000,- Kč. Zhotovitel je
povinen udržovat pojištění a řádně platit pojistné po celou dobu trvání jeho závazku podle této smlouvy.
Zhotovitel je dále povinen předložit objednateli nejpozději při podpisu této smlouvy kopii pojistné
smlouvy nebo doklad o jejím uzavření a její účinnosti a na žádost objednatele kdykoli prokázat rozsah a
platnost svého pojištění. V případě porušení jakékoli povinnosti uvedené v tomto odstavci je objednatel
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

5/12

Sokolov
TDI: Radek Ježek

,, ZS Rokycanova — sportovní zázemí na p.p.č. 77/4 “ 

Smlouva č. 20/2020/ORM

V.3 Zpravidla jednou týdně budou zástupci smluvních stran provádět v místě realizace stavby kontrolu 
a ověřování rozsahu již provedených stavebních prací. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna svolat 
kdykoliv s třídenním předstihem takovéto kontrolní jednání, kterého je druhá strana povinna se účastnit. 
To bude prováděno zápisem do stavebního deníku, faxem nebo e-mailem. Objednatel má právo kdykoliv 
se v místě realizace stavby přesvědčit o vykonaných stavebních dodávkách a pracích.

V.4 Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací a dále použité materiály 
a povrchové úpravy. Na požádání objednatele je zhotovitel povinen předložit vzorky použitých materiálů 
a oznámit jejich zdroje nebo dodavatele. Má-Ii objednatel důvodné podezření z nedodržení požadované 
kvality materiálů nebo provedení prací, má právo zabezpečit s vědomím zhotovitele zkoušky materiálu 
a požádat zhotovitele o zastavení dotčené části stavby. Zhotovitel je povinen tuto žádost respektovat 
dnem doručení této žádosti. Pokud zkoušky prokáží požadovanou kvalitu, náklady na tyto zkoušky hradí 
objednatel a prodloužení termínu smlouvy je příslušné počtu dnů zastavení dotčené části stavby. 
V opačném případě jdou tyto náklady k tíži zhotovitele a zdržení způsobené zastavením stavby nemá vliv 
na dílčí ani konečné termíny zhotovení díla.

V.5 Veškeré změny dílčích termínů či celkové doby plnění předmětu této smlouvy na základě porušení 
právních povinností na straně objednatele lze aplikovat pouze v případě, že zhotovitel prokáže, že takové 
porušení měla, i při vynaložení jeho veškerého úsilí, za následek přerušení či pozdržení díla z jeho 
strany.

V.6 V pochybnostech se má za to, že pokud se k nějaké činnosti či dodávce potřebné k naplnění účelu 
této smlouvy a řádnému užívání předmětu díla nezavázal výslovně objednatel, je povinen tuto činnost 
vykonat či dodávku uskutečnit zhotovitel a tato je i součástí sjednané ceny.

V.7 Umístění poutače či jakékoliv reklamy zhotovitele na Předmětné stavbě či na Pozemcích stavby je 
možné pouze po předchozím souhlasu objednatele.

V.8 Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání stavby dodržovat předpisy bezpečnosti práce na 
Předmětné stavbě a zajistit jejich dodržování i svými zaměstnanci a pod dodáváte li.

V.9 Zhotovitel se zavazuje řídit se závaznými příkazy při provádění díla ze strany objednatele, pokud 
tyto nejsou v rozporu s obecně závaznými právními předpisy. Takto nemůže dojít ke změně této 
smlouvy.

V. 10 Zhotovitel je povinen být řádně pojištěn ve své odpovědnosti, a to v rozsahu „All risk“ za škodu 
způsobenou jím objednateli a třetím osobám jeho činností, činností jeho zaměstnanců nebo 
poddodavateli a jejich zaměstnanci do výše pojistného plnění nejméně 2 000 000,- Kč. Zhotovitel je 
povinen udržovat pojištění a řádně platit pojistné po celou dobu trvání jeho závazku podle této smlouvy. 
Zhotovitel je dále povinen předložit objednateli nej později při podpisu této smlouvy kopii pojistné 
smlouvy nebo doklad o jejím uzavření a její účinnosti a na žádost objednatele kdykoli prokázat rozsah a 
platnost svého pojištění. V případě porušení jakékoli povinnosti uvedené v tomto odstavci je objednatel 
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

5/12



© Sokolov
ZŠ Rokycanova — sportovní zázemí na p.p.č. 77/4 “

Smlouva č. 20/2020/ORM
Článek VI.

Stavební deník

VI. 1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště až do dne předání a převzetí díla
o činnostech, které vykonává, stavební a montážní deník. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli
či jeho zástupci kdykoliv nahlédnout do těchto dokumentů a případně do nich vpisovat své zápisy
či si z nich pořizovat kopie či výpisy. Stavební a montážní deník musí mít náležitosti uvedené
v metodickém pokynu „Stavební deník, jeho skladba a vedení“ vydaném Českým svazem stavebních
inženýrů v nejaktuálnějším znění.

VI.2 Pokud zhotovitel nesouhlasí se zápisem objednatele ve stavebním deníku, je povinen své
stanovisko a výhrady připojit do 3 pracovních dnů od dne takového zápisu objednatele, jinak platí,
že s tímto zápisem souhlasí.

VI.3 Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit tuto smlouvu, pokud tato výslovně nestanoví jinak.

VI.4 Originál stavebního deníku je zhotovitel povinen předat objednateli při předávání a přejímání
Předmětné stavby. První kopii obdrží technický dozor investora a druhou kopii si ponechá zhotovitel.
Do doby jeho předání není závazek zhotovitele zhotovit a předat dílo dle této smlouvy splněn.

VI.5 Stavební deník musí být vždy v době činnosti zhotovitele dostupný na stavbě oprávněným osobám
objednatele, příp. osobám oprávněným do něj zapisovat.

ČlánekVII.
Cena díla a platební podmínky

VILI Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou smluvních stran.

VII.2 Zhotovitel při cenové nabídce pečlivě zkontroloval soulad soupisu výkonů a Projektové
dokumentace. Cenová navýšení z důvodů případných diferencí mezi Projektovou dokumentací
a přílohou č. 1 Položkový rozpočet - nabídka zhotovitele, jsou nepřípustná. Zhotovitel dále prohlašuje,
že dílo specifikované těmito dokumenty je dostatečně přesné a určité a že toto je způsobilé plnit funkci,
ke které je stavebně určeno. Pokud se při provádění stavby dojde k závěru, že je nutná další dodávka či
práce nutné ke splnění tohoto účelu stavby, má se za to, že Předmět stavby tyto dodávky a práce tak, jak
bylo sjednáno dle této smlouvy, obsahuje a cena za něj je již obsažena ve sjednané ceně díla.

VII .3 Smluvní cena za celé dílo v rozsahu dle ČI. II. je stanovena jako pevná a maximální a činí celkem
1.558.593,42 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného
právního předpisu.

VII.4 Cena za provedení díla je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Cenu za provedení díla
je možné měnit pouze:

a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude Cena
za provedení díla snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které
v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu
veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je
součástí nabídky zhotovitele podané na předmět plnění v rámci zadávacího řízení příslušné
veřejné zakázky (dále jen „položkový rozpočeť?).Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě

6/12

© Sokolov
Článek VI. 

Stavební deník

ZŠ Rokycanova — sportovní zázemí na p.p.č. 77/4 “ 
Smlouva č. 20/2020/ORM

VI. 1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště až do dne předání a převzetí díla 
o činnostech, které vykonává, stavební a montážní deník. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli 
či jeho zástupci kdykoliv nahlédnout do těchto dokumentů a případně do nich vpisovat své zápisy 
či si z nich pořizovat kopie či výpisy. Stavební a montážní deník musí mít náležitosti uvedené 
v metodickém pokynu „Stavební deník, jeho skladba a vedení“ vydaném Českým svazem stavebních 
inženýrů v nejaktuálnějším znění.

VI.2 Pokud zhotovitel nesouhlasí se zápisem objednatele ve stavebním deníku, je povinen své 
stanovisko a výhrady připojit do 3 pracovních dnů od dne takového zápisu objednatele, jinak platí, 
že s tímto zápisem souhlasí.

VI.3 Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit tuto smlouvu, pokud tato výslovně nestanoví jinak.

VI.4 Originál stavebního deníku je zhotovitel povinen předat objednateli při předávání a přejímání 
Předmětné stavby. První kopii obdrží technický dozor investora a druhou kopii si ponechá zhotovitel. 
Do doby jeho předání není závazek zhotovitele zhotovit a předat dílo dle této smlouvy splněn.

VI.5 Stavební deník musí být vždy v době činnosti zhotovitele dostupný na stavbě oprávněným osobám 
objednatele, příp. osobám oprávněným do něj zapisovat.

Článek VII.
Cena díla a platební podmínky 

VILI Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou smluvních stran.

VII.2 Zhotovitel při cenové nabídce pečlivě zkontroloval soulad soupisu výkonů a Projektové 
dokumentace. Cenová navýšení z důvodů případných diferencí mezi Projektovou dokumentací 
a přílohou č. 1 Položkový rozpočet - nabídka zhotovitele, jsou nepřípustná. Zhotovitel dále prohlašuje, 
že dílo specifikované těmito dokumenty je dostatečně přesné a určité a že toto je způsobilé plnit funkci, 
ke které je stavebně určeno. Pokud se při provádění stavby dojde k závěru, že je nutná další dodávka či 
práce nutné ke splnění tohoto účelu stavby, má se za to, že Předmět stavby tyto dodávky a práce tak, jak 
bylo sjednáno dle této smlouvy, obsahuje a cena za něj je již obsažena ve sjednané ceně díla.

VII .3 Smluvní cena za celé dílo v rozsahu dle ČI. II. je stanovena jako pevná a maximální a činí celkem 
1.558.593,42 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného 
právního předpisu.

VII.4 Cena za provedení díla je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Cenu za provedení díla 
je možné měnit pouze:

a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude Cena 
za provedení díla snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které 
v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu 
veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je 
součástí nabídky zhotovitele podané na předmět plnění v rámci zadávacího řízení příslušné 
veřejné zakázky (dále jen „položkový rozpočeť£). Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě

6/12



Sokolov
ZS Rokycanova - sportovní zázemí na p.p.č. 77/4 “

Smiotiva č. 20/2020/ORM
při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn
fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu;

b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou
dodatečných nebo nových stavebních prací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené
v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na dodatečné i nové stavební
práce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle
položkového rozpočtu a množství odsouhlaseného objednatelem. Náklady na vícepráce, které
nejsou stanoveny jednotkovými cenami položek v nabídkovém položkovém rozpočtu, budou
účtovány dle aktuálního ceníku ÚRS.

Vil.5 Rozsah případných méněprací nebo dodatečných stavebních prací a cena za jejich realizaci,
změny, doplňky nebo rozšíření, jakož i jakékoliv překročení Ceny za provedení díla, které nejsou
součástí díla dle této smlouvy a součástí Ceny za provedení díla, musí být vždy předem sjednány
dodatkem k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez potvrzeného písemného
dodatku smlouvy, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu a cena za jejich provedení je součástí
Ceny za provedení díla.

VII.6 V ceně je mimo jiné zahrnuto:

a) vybudování, provoz a údržba zařízení staveniště, připojení staveniště na energie, vodu,
kanalizaci, případně vytápění a poplatky za ně;

b) pojištění stavby a nutná ostraha staveniště;
c) poplatky za dočasné zábory a zábory jiných ploch pro provedení stavby, vč. případného

potřebného provizorního dopravního značení a projednání s orgány státní správy;
d) doprava, kompletace a koordinace;
e) ochrana materiálu jiných movitých věcí a Předmětné stavby do dne jejího předání;
f) opatření před zimou Či nepříznivými povětrnostními či jinými přírodními vlivy;
g) úhrada poplatků za zajištění si vyjádření správců inženýrských sítí, jejich vytýčení a jejich účast

při pracích v blízkosti ochranných pásem těchto sítí;
h) zpracování a dodání dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové části;
i) veškeré náklady na služby, atesty materiálů, veškeré zkoušky a revize, měření, náklady spojené

s vyzkoušením provozu všech zařízení;
j) vyhotovení a dodání geodetických zaměření díla skutečného provedení díla;
k) předání geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby výkonnému správci

technické mapy města Sokolov dle podmínek provozní dokumentace technické mapy Sokolova
a dle Obecně závazné vyhlášky Č. 8/2013 o vedení technické mapy města a doložení Protokolu
o akceptaci Zakázky DTM Karlovarského kraje;

l) veškeré náklady spojené se splněním podmínek stavebního řízení či získáním jiných povolení či
jiných rozhodnutí orgánů veřejné správy

m) proškolení personálu ZS Rokycanova o obsluze a údržbě herních prvků, včetně vystavení
protokolu o tomto proškolení.

VII.7 Úhrada ceny díla bude objednatelem prováděna průběžně po dobu výstavby až do výše 90 %
ceny díla. Zbývajících 10 % z ceny díla slouží jako zádržné a bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli
takto:
VII.7.1 50 % z celkové hodnoty zádržného bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli po úplném
odstranění vad a nedodělků, na základě písemné žádosti zhotovitele o uvolnění příslušné zadržované
částky objednatelem , a to nejpozději do 15 dnů od převzetí této písemné žádosti

7/12

Sokolov
ZS Rokycanova - sportovní zázemí na p.p.č. 77/4 “ 

Smiotiva č. 20/2020/ORM
při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn 
fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu;

b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou 
dodatečných nebo nových stavebních prací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené 
v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na dodatečné i nové stavební 
práce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle 
položkového rozpočtu a množství odsouhlaseného objednatelem. Náklady na vícepráce, které 
nejsou stanoveny jednotkovými cenami položek v nabídkovém položkovém rozpočtu, budou 
účtovány dle aktuálního ceníku ÚRS.

Vil.5 Rozsah případných méněprací nebo dodatečných stavebních prací a cena za jejich realizaci, 
změny, doplňky nebo rozšíření, jakož i jakékoliv překročení Ceny za provedení díla, které nejsou 
součástí díla dle této smlouvy a součástí Ceny za provedení díla, musí být vždy předem sjednány 
dodatkem k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez potvrzeného písemného 
dodatku smlouvy, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu a cena za jejich provedení je součástí 
Ceny za provedení díla.

VII.6 V ceně je mimo jiné zahrnuto:

a) vybudování, provoz a údržba zařízení staveniště, připojení staveniště na energie, vodu, 
kanalizaci, případně vytápění a poplatky za ně;

b) pojištění stavby a nutná ostraha staveniště;
c) poplatky za dočasné zábory a zábory jiných ploch pro provedení stavby, vč. případného 

potřebného provizorního dopravního značení a projednání s orgány státní správy;
d) doprava, kompletace a koordinace;
e) ochrana materiálu jiných movitých věcí a Předmětné stavby do dne jejího předání;
f) opatření před zimou Či nepříznivými povětrnostními či jinými přírodními vlivy;
g) úhrada poplatků za zajištění si vyjádření správců inženýrských sítí, jejich vytýčení a jejich účast 

při pracích v blízkosti ochranných pásem těchto sítí;
h) zpracování a dodání dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové části;
i) veškeré náklady na služby, atesty materiálů, veškeré zkoušky a revize, měření, náklady spojené 

s vyzkoušením provozu všech zařízení;
j) vyhotovení a dodání geodetických zaměření díla skutečného provedení díla;
k) předání geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby výkonnému správci 

technické mapy města Sokolov dle podmínek provozní dokumentace technické mapy Sokolova 
a dle Obecně závazné vyhlášky Č. 8/2013 o vedení technické mapy města a doložení Protokolu 
o akceptaci Zakázky DTM Karlovarského kraje;

l) veškeré náklady spojené se splněním podmínek stavebního řízení či získáním jiných povolení či 
jiných rozhodnutí orgánů veřejné správy

m) proškolení personálu ZS Rokycanova o obsluze a údržbě herních prvků, včetně vystavení 
protokolu o tomto proškolení.

VII.7 Úhrada ceny díla bude objednatelem prováděna průběžně po dobu výstavby až do výše 90 % 
ceny díla. Zbývajících 10 % z ceny díla slouží jako zádržné a bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli 
takto:
VII.7.1 50 % z celkové hodnoty zádržného bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli po úplném
odstranění vad a nedodělků, na základě písemné žádosti zhotovitele o uvolnění příslušné zadržované 
částky objednatelem , a to nejpozději do 15 dnů od převzetí této písemné žádosti

7/12



© Sokolov . ,
ZS Rokycanova - sportovní zázemí nap.p.č.77/4 “

Smlouva č. 20/2020/ORM
VII.7.2 50 % z celkové hodnoty zádržného bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli po uplynutí
doby sjednané záruky, na základě písemné žádosti zhotovitele o uvolnění příslušné zadržované částky
objednatelem, a to nejpozději do 15 dnů od převzetí této písemné žádosti

VII.8 Zhotovitel může fakturovat splátky ceny díla objednateli měsíčně na základě objednatelem
odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek. Tento soupis provedených prací a dodávek
za kalendářní měsíc je povinen zhotovitel předat objednateli k odsouhlasení nejpozději posledního dne
kalendářního měsíce a objednatel je povinen jej vrátit zhotoviteli do 5 dnů od jeho doručení zpět
s přesným označením, které práce a dodávky odsouhlasil a které nikoliv.

VII.9 Podkladem pro zaplacení splátek ceny díla budou faktury. Přílohou faktury musí být
i odsouhlasený soupis prací dle předchozího odstavce. Faktury budou obsahovat tyto náležitosti:

označení faktury a její číslo;
název a sídlo objednatele a zhotovitele;
předmět díla nebo jeho části a den, kdy bylo řádně dokončeno a předáno objednateli;
fakturovanou částku;
číslo smlouvy a datum jejího uzavření;
den odeslání faktury a lhůtu její splatnosti;
označení banky a číslo účtu, na který má být provedena platba;
razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby;
potvrzení souhlasu technického dozoru stavby se správností fakturované částky (razítko +
podpis).

VII. 10 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel
oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V tomto případě běží nová lhůta splatnosti faktury po doručení
opravené faktury objednateli. Splatnost faktur se stanovuje na 21 dnů.

VII.l 1 Faktura musí být objednateli doručena ve dvou vyhotoveních nejméně 10 dnů před požadovanou
dobou splatnosti. Pokud nebude mezi stranami této smlouvy sjednáno jinak a splatnost uvedená na
faktuře bude odlišná od splatnosti sjednané dle předchozího odstavce této smlouvy, má se za to, že Částka
je splatná v pozdějším z těchto dvou termínů.

VII.12 Dojde-li u zhotovitele ke změně bankovního spojení, je povinen oznámit tuto skutečnost
objednateli písemně nejpozději do tří dnů poté, co tato skutečnost nastala. Dojde-li k tomu, že v průběhu
této třídenní lhůty plnil objednatel zhotoviteli na nesprávné bankovní spojení, přičemž neměl vědomost
o změně tohoto bankovního spojení, není ode dne takového plnění v prodlení. Faktury budou odesílány
doporučeně držitelem poštovní licence. Dnem splacení fakturované Částky se rozumí odepsání této
Částky z účtu objednatele.

VIL 13 Dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou fakturované Částky, je zhotovitel oprávněn kromě
dlužné částky požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené obecně závazným právním
předpisem.

VIL 14 Zhotovitel nemá právo na zálohy nad rámec plateb a termínů uvedených výše v tomto článku.

Článek VIII.
Smluvní pokuty

8/12

© Sokolov . ,
ZS Rokycanova - sportovní zázemí nap.p.č. 77/4 “ 

Smlouva č. 20/2020/ORM
VII.7.2 50 % z celkové hodnoty zádržného bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli po uplynutí
doby sjednané záruky, na základě písemné žádosti zhotovitele o uvolnění příslušné zadržované částky 
objednatelem, a to nejpozději do 15 dnů od převzetí této písemné žádosti

VII.8 Zhotovitel může fakturovat splátky ceny díla objednateli měsíčně na základě objednatelem 
odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek. Tento soupis provedených prací a dodávek 
za kalendářní měsíc je povinen zhotovitel předat objednateli k odsouhlasení nej později posledního dne 
kalendářního měsíce a objednatel je povinen jej vrátit zhotoviteli do 5 dnů od jeho doručení zpět 
s přesným označením, které práce a dodávky odsouhlasil a které nikoliv.

VII.9 Podkladem pro zaplacení splátek ceny díla budou faktury. Přílohou faktury musí být 
i odsouhlasený soupis prací dle předchozího odstavce. Faktury budou obsahovat tyto náležitosti: 

označení faktury a její číslo; 
název a sídlo objednatele a zhotovitele;
předmět díla nebo jeho části a den, kdy bylo řádně dokončeno a předáno objednateli;
fakturovanou částku;
číslo smlouvy a datum jejího uzavření;
den odeslání faktury a lhůtu její splatnosti;
označení banky a číslo účtu, na který má být provedena platba;
razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby;
potvrzení souhlasu technického dozoru stavby se správností fakturované částky (razítko + 
podpis).

VII. 10 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel 
oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V tomto případě běží nová lhůta splatnosti faktury po doručení 
opravené faktury objednateli. Splatnost faktur se stanovuje na 21 dnů.

VII.l 1 Faktura musí být objednateli doručena ve dvou vyhotoveních nejméně 10 dnů před požadovanou 
dobou splatnosti. Pokud nebude mezi stranami této smlouvy sjednáno jinak a splatnost uvedená na 
faktuře bude odlišná od splatnosti sjednané dle předchozího odstavce této smlouvy, má se za to, že Částka 
je splatná v pozdějším z těchto dvou termínů.

VII.12 Dojde-li u zhotovitele ke změně bankovního spojení, je povinen oznámit tuto skutečnost 
objednateli písemně nej později do tří dnů poté, co tato skutečnost nastala. Dojde-li k tomu, že v průběhu 
této třídenní lhůty plnil objednatel zhotoviteli na nesprávné bankovní spojení, přičemž neměl vědomost 
o změně tohoto bankovního spojení, není ode dne takového plnění v prodlení. Faktury budou odesílány 
doporučeně držitelem poštovní licence. Dnem splacení fakturované Částky se rozumí odepsání této 
Částky z účtu objednatele.

VIL 13 Dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou fakturované Částky, je zhotovitel oprávněn kromě 
dlužné částky požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené obecně závazným právním 
předpisem.

VIL 14 Zhotovitel nemá právo na zálohy nad rámec plateb a termínů uvedených výše v tomto článku.

Článek VIII. 
Smluvní pokuty

8/12



Sokolov
„ ZS Rokycanova ~ sportovní zázemí nap.p.č. 77/4 “

Smlouva č. 20/2020/ORM
VIII. 1 Při prodlení s dokončením a předáním Předmětného díla je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,00 Kč za každý den prodlení.

Vílí.2 Při prodlení zhotovitele s plněním některého dílčího termínu uvedeného v odst. III. 1 je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý den prodlení. Tím není
dotčeno ustanovení předchozího odstavce.

VIII.3 Při prodlení s dokončením a předáním Předmětného díla o více jak 30 kalendářních dnů
je zhotovitel povinen uhradit objednateli nad rámec pokut uvedených v odst. VIII. 1 a VIII.2 této smlouvy
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 30 000,00 Kč.

VIII.4 Neodstraní-li zhotovitel v záruční době reklamovanou vadu ve lhůtách uvedených v odst. X.5,
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 4 000,00 Kč v případě, že jde o vadu bránící
řádnému užívání Předmětné stavby, a 2 000,00 Kč v případě, že jde o vadu nebránící řádnému užívání
Předmětné stavby, a to v obou případech za každou vadu a každý kalendářní den prodlení.

VII1.5 Při porušení povinnosti dle odst. X.9 je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši
4 000,00 Kč.

VIII.6 V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy při porušení smluvních povinností zhotovitelem
uvedených v odst.XI.1.2 Či odst. XI. 1.3 této smlouvy, má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši
30 000,00 Kč.

VIII.7 V případě prodlení s plněním dalších smluvních povinností zhotovitele stanovených v této
smlouvě a neuvedených v tomto Článku, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 1 000,00 Kč za každý započatý den a v případě porušení povinnosti dle odst. X.5 za každou
započatou hodinu prodlení.

Vílí.8 Při prodlení s odstraňováním vad a nedodělků Předmětného díla je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 4 000,00 Kč v případě, že jde o vadu bránící řádnému užívání
Předmětné stavby a 2 000,00Kč v případě, že jde o vadu nebránící řádnému užívání Předmětné stavby,
a to v obou případech za každou vadu a každý kalendářní den prodlení.

VIII.9 Výše uvedenými ujednáními o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody,
a to v jejím plném rozsahu.

Článek IX.
Předání díla

IX. 1 Zhotovitel je povinen předat objednateli řádně dokončenou Předmětnou stavbu v termínu dle
čl. III., přičemž je povinen vyzvat jej k převzetí nejméně 7 pracovních dnů před tímto termínem.

IX.2 Při předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré k dílu náležející dokumentace
a doklady, včetně projektové dokumentace skutečného provedení díla se zakreslením veškerých změn
podle skutečného stavu provedených prací, geodetických zaměření, stavebního deníku, dále revizní
zprávy, záznamy o zkouškách, záruční listy, návody k použití tzn. k obsluze a údržbě, atesty použitých
výrobků a materiálů, k herním prvkům certifikáty a prohlášení o shodě, požární osvědčení o použitých
materiálech, technickou dokumentaci obsahující zásady pro vykonávání kontrol a zkoušek, provozní
řády, doklady o zaškolení obsluhy a doklady o zneškodnění odpadů z Předmětné stavby:

9/12

Sokolov
„ ZS Rokycanova ~ sportovní zázemí na p.p.č. 77/4 “ 

Smlouva č. 20/2020/ORM
VIII. 1 Při prodlení s dokončením a předáním Předmětného díla je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,00 Kč za každý den prodlení.

Vílí.2 Při prodlení zhotovitele s plněním některého dílčího termínu uvedeného v odst. III. 1 je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý den prodlení. Tím není 
dotčeno ustanovení předchozího odstavce.

VIII.3 Při prodlení s dokončením a předáním Předmětného díla o více jak 30 kalendářních dnů 
je zhotovitel povinen uhradit objednateli nad rámec pokut uvedených v odst. VIII. 1 a VIII.2 této smlouvy 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 30 000,00 Kč.

VIII.4 Neodstraní-li zhotovitel v záruční době reklamovanou vadu ve lhůtách uvedených v odst. X.5, 
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 4 000,00 Kč v případě, že jde o vadu bránící 
řádnému užívání Předmětné stavby, a 2 000,00 Kč v případě, že jde o vadu nebránící řádnému užívání 
Předmětné stavby, a to v obou případech za každou vadu a každý kalendářní den prodlení.

VII 1.5 Při porušení povinnosti dle odst. X.9 je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 
4 000,00 Kč.

VIII.6 V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy při porušení smluvních povinností zhotovitelem 
uvedených v odst.XI.1.2 Či odst. XI. 1.3 této smlouvy, má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 
30 000,00 Kč.

VIII.7 V případě prodlení s plněním dalších smluvních povinností zhotovitele stanovených v této 
smlouvě a neuvedených v tomto Článku, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 1 000,00 Kč za každý započatý den a v případě porušení povinnosti dle odst. X.5 za každou 
započatou hodinu prodlení.

Vílí.8 Při prodlení s odstraňováním vad a nedodělků Předmětného díla je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 4 000,00 Kč v případě, že jde o vadu bránící řádnému užívání 
Předmětné stavby a 2 000,00Kč v případě, že jde o vadu nebránící řádnému užívání Předmětné stavby, 
a to v obou případech za každou vadu a každý kalendářní den prodlení.

VIII.9 Výše uvedenými ujednáními o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody, 
a to v jejím plném rozsahu.

Článek IX.
Předání díla

IX. 1 Zhotovitel je povinen předat objednateli řádně dokončenou Předmětnou stavbu v termínu dle 
čl. III., přičemž je povinen vyzvat jej k převzetí nejméně 7 pracovních dnů před tímto termínem.

IX.2 Při předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré k dílu náležející dokumentace 
a doklady, včetně projektové dokumentace skutečného provedení díla se zakreslením veškerých změn 
podle skutečného stavu provedených prací, geodetických zaměření, stavebního deníku, dále revizní 
zprávy, záznamy o zkouškách, záruční listy, návody k použití tzn. k obsluze a údržbě, atesty použitých 
výrobků a materiálů, k herním prvkům certifikáty a prohlášení o shodě, požární osvědčení o použitých 
materiálech, technickou dokumentaci obsahující zásady pro vykonávání kontrol a zkoušek, provozní 
řády, doklady o zaškolení obsluhy a doklady o zneškodnění odpadů z Předmětné stavby:

9/12



Sokolov
., ZS Rokycanova — sportovní zázemí nap.p.č. 77/4 “

Smlouva č. 20/2020/ORM
veškerá dokumentace a dokladová část náležející k dílu bude předána v českém jazyce
ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě a v 1 vyhotovení v elektronické podobě — formát *.pdf,
pro dokumentaci skutečného provedení díla ve formátech *.dwg, *.doc, *.xls;

Pokud budou některé tyto dokumenty v cizím jazyce, je zhotovitel povinen dodat je spolu s překladem
do českého jazyka od tlumočníka zapsaného v seznamu tlumočníků tohoto jazyka vedeném místně
příslušným krajským soudem. V případě pozdního předání byť jen jediného z těchto dokumentů je
objednatel oprávněn posunout jednostranně termín předání tak, aby ode dne předání těchto dokumentů
do dne předání stavby proběhlo 7 kalendářních dnů.

IX.3 Předání díla se uskuteční v místě jeho realizace.

IX.4 O předání díla bude zhotovitelem sepsán zápis o odevzdání a převzetí, který bude obsahovat:
- označení díla:
- označení smluvních stran;
- datum uzavření této smlouvy;
- datum zahájení a dokončení prací;
- datum konce záruční doby dle či. X. této smlouvy;
- soupis vad a nedodělků a termín jejich odstranění, který vyhotoví zástupce objednatel;
- soupis dokladů předávaných se stavbou;
- prohlášení objednatele, že dílo přejímá;
- datum a místo sepsání zápisu;
- jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

IX.5 Zhotovitel i objednatel jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné.

IX.6 Do dne předání díla nese zhotovitel nebezpečí za veškeré škody na díle, s výjimkou případů,
kdy poškození díla způsobí objednatel. V takovém případě nese odpovědnost objednatel.

IX.7 Při předání a převzetí díla bude přítomen budoucí správce díla, který bude zhotovitelem zaškolen
o řádné údržbě a péči provedeného díla.

ČlánekX.
Záruční doba

X.l Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle projektové dokumentace, v kvalitě odpovídající účelu
smlouvy, právním předpisům a závazným technickým normám a odpovídá za to, že dílo bude mít
po dobu záruční doby vlastnosti v této smlouvě dohodnuté, právními normami a předpisy stanovené
(např. ČSN v posledním platném znění).

X.2 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

X.3 Záruční doby uvedené v odst. X.2 začínají běžet dnem předání díla a vztahují se na jakoukoliv
vadu, která se na díle vyskytne od jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené
událostí živelného charakteru nebo jednáním objednatele a třetích osob.

X.4 Vyskytne-li se v průběhu Ihůty na díle vada, na kterou se vztahuje záruka, oznámí tuto skutečnost
objednatel bez zbytečného odkladu písemnou formou zástupci zhotovitele.

10/12

Sokolov
., ZS Rokycanova — sportovní zázemí na p.p.č. 77/4 “ 

Smlouva č. 20/2020/ORM
veškerá dokumentace a dokladová část náležející k dílu bude předána v českém jazyce 
ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě a v 1 vyhotovení v elektronické podobě — formát *.pdf, 
pro dokumentaci skutečného provedení díla ve formátech *.dwg, *.doc, *.xls;

Pokud budou některé tyto dokumenty v cizím jazyce, je zhotovitel povinen dodat je spolu s překladem 
do českého jazyka od tlumočníka zapsaného v seznamu tlumočníků tohoto jazyka vedeném místně 
příslušným krajským soudem. V případě pozdního předání byť jen jediného z těchto dokumentů je 
objednatel oprávněn posunout jednostranně termín předání tak, aby ode dne předání těchto dokumentů 
do dne předání stavby proběhlo 7 kalendářních dnů.

IX.3 Předání díla se uskuteční v místě jeho realizace.

IX.4 O předání díla bude zhotovitelem sepsán zápis o odevzdání a převzetí, který bude obsahovat:

- označení díla:
- označení smluvních stran;
- datum uzavření této smlouvy;
- datum zahájení a dokončení prací;
- datum konce záruční doby dle či. X. této smlouvy;
- soupis vad a nedodělků a termín jejich odstranění, který vyhotoví zástupce objednatel;
- soupis dokladů předávaných se stavbou;
- prohlášení objednatele, že dílo přejímá;
- datum a místo sepsání zápisu;
- jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

IX.5 Zhotovitel i objednatel jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné.

IX.6 Do dne předání díla nese zhotovitel nebezpečí za veškeré škody na díle, s výjimkou případů, 
kdy poškození díla způsobí objednatel. V takovém případě nese odpovědnost objednatel.

IX.7 Při předání a převzetí díla bude přítomen budoucí správce díla, který bude zhotovitelem zaškolen 
o řádné údržbě a péči provedeného díla.

Článek X.
Záruční doba

X.l Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle projektové dokumentace, v kvalitě odpovídající účelu 
smlouvy, právním předpisům a závazným technickým normám a odpovídá za to, že dílo bude mít 
po dobu záruční doby vlastnosti v této smlouvě dohodnuté, právními normami a předpisy stanovené 
(např. ČSN v posledním platném znění).

X.2 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

X.3 Záruční doby uvedené v odst. X.2 začínají běžet dnem předání díla a vztahují se na jakoukoliv 
vadu, která se na díle vyskytne od jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené 
událostí živelného charakteru nebo jednáním objednatele a třetích osob.

X.4 Vyskytne-li se v průběhu Ihůty na díle vada, na kterou se vztahuje záruka, oznámí tuto skutečnost 
objednatel bez zbytečného odkladu písemnou formou zástupci zhotovitele.

10/12



Si Sokolov
,, ZS Rokycanova - sportovní zázemí nap.p.č.77/4 “

Smlouva č. 20/2020/ORM
X.5 Zhotovitel je povinen odstranit bezplatně veškeré vady díla havarijního charakteru, bránící
řádnému provozu Předmětné stavby, do 24 hodin od jejich oznámení. Ostatní vady nebránící řádnému
užívání Předmětné stavby je zhotovitel povinen bezplatně odstranit do 3 dnů ode dne, kdy obdržel
vyrozumění o existenci vady a o tom, jakým způsobem se projevuje, nebrání-li jejímu odstranění
povětrnostní podmínky. Delší termín odstranění vady je podmíněn písemným souhlasem objednatele.

X.6 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do prostoru nebo místností, pokud je to
zapotřebí pro řádné odstranění vady. Zhotovitel je přitom povinen respektovat časové možnosti
objednatele a v případě potřeby přistoupit i na provádění opravy v mimopracovní době.

X.7 Ukáže-li se, že vada předmětu plnění je neodstraňitelná, zhotovitel s objednatelem dohodnou
termín zajištění náhradní dodávky.

X.8 Ustanovení odst. X.4 až X.7 nemá vliv na možnost objednatele uplatňovat i jiné nároky, jež mu při
takových vadách dává obchodní zákoník či jiné obecně závazné právní předpisy.

X.9 Nezačne-li zhotovitel s odstraňováním vady na místě samém do 3 pracovních dnů od jejího
oznámení objednatelem či neodstraní-li tuto vadu zhotovitel ve sjednané lhůtě, je objednatel oprávněn
provést opravu sám (či prostřednictvím sjednané třetí osoby) a požadovat po zhotoviteli náhradu takto
vynaložených nákladů.

Článek XI.
Odstoupení od smlouvy

XI. 1 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit i v případě:
XI. 1.1 zahájení insolvenčního řízení se zhotovitelem nebo pokud zhotovitel vstoupí

do likvidace,

XI.1.2 bezdůvodného přerušení prací zhotovitelem, které trvá déle než 7 dnů,
XI. 1.3 prodlení s dokončením Předmětné stavby a jejím předání přesahujícím 15 dnů,

XI.1.4 neplnění jiných povinností dle této smlouvy zhotovitelem, ačkoliv k jejich plnění byl
zhotovitel objednatelem písemně vyzván s poskytnutím přiměřené lhůty k nápravě.

XI.2 Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:

XI.2.1 prodlení s úhradou ceny díla či její splátky přesahující 60 dnů.

XI.3 V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli
nejvýše tu část ceny díla, která již byla zhotovitelem provedena a jež je na základě částečného
předávacího protokolu (provedeného do 10 dnů od takového odstoupení) schopná užívání jako dílo bez
vad (a to i pro další pokračování stavby), sníženou o 10 %. Tím nejsou dotčeny nároky na smluvní
pokuty.

11 /12

Si Sokolov
,, ZS Rokycanova - sportovní zázemí nap.p.č. 77/4 “ 

Smlouva č. 20/2020/ORM
X.5 Zhotovitel je povinen odstranit bezplatně veškeré vady díla havarijního charakteru, bránící 
řádnému provozu Předmětné stavby, do 24 hodin od jejich oznámení. Ostatní vady nebránící řádnému 
užívání Předmětné stavby je zhotovitel povinen bezplatně odstranit do 3 dnů ode dne, kdy obdržel 
vyrozumění o existenci vady a o tom, jakým způsobem se projevuje, nebrání-li jejímu odstranění 
povětrnostní podmínky. Delší termín odstranění vady je podmíněn písemným souhlasem objednatele.

X.6 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do prostoru nebo místností, pokud je to 
zapotřebí pro řádné odstranění vady. Zhotovitel je přitom povinen respektovat časové možnosti 
objednatele a v případě potřeby přistoupit i na provádění opravy v mimopracovní době.

X.7 Ukáže-li se, že vada předmětu plnění je neodstraňitelná, zhotovitel s objednatelem dohodnou 
termín zajištění náhradní dodávky.

X.8 Ustanovení odst. X.4 až X.7 nemá vliv na možnost objednatele uplatňovat i jiné nároky, jež mu při 
takových vadách dává obchodní zákoník či jiné obecně závazné právní předpisy.

X.9 Nezačne-li zhotovitel s odstraňováním vady na místě samém do 3 pracovních dnů od jejího 
oznámení objednatelem či neodstraní-li tuto vadu zhotovitel ve sjednané lhůtě, je objednatel oprávněn 
provést opravu sám (či prostřednictvím sjednané třetí osoby) a požadovat po zhotoviteli náhradu takto 
vynaložených nákladů.

Článek XI.
Odstoupení od smlouvy

XI. 1 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit i v případě:

XI. 1.1 zahájení insolvenčního řízení se zhotovitelem nebo pokud zhotovitel vstoupí 
do likvidace,

bezdůvodného přerušení prací zhotovitelem, které trvá déle než 7 dnů,

prodlení s dokončením Předmětné stavby a jejím předání přesahujícím 15 dnů,

neplnění jiných povinností dle této smlouvy zhotovitelem, ačkoliv k jejich plnění byl 
zhotovitel objednatelem písemně vyzván s poskytnutím přiměřené lhůty k nápravě.

XI.2 Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:

XI.2.1 prodlení s úhradou ceny díla či její splátky přesahující 60 dnů.

XI.3 V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
nejvýše tu část ceny díla, která již byla zhotovitelem provedena a jež je na základě částečného 
předávacího protokolu (provedeného do 10 dnů od takového odstoupení) schopná užívání jako dílo bez 
vad (a to i pro další pokračování stavby), sníženou o 10 %. Tím nejsou dotčeny nároky na smluvní 
pokuty.

XI. 1.2 

XI. 1.3 

XI. 1.4

11 /12



Sokolov , ,
„ZS Rokycanova - sportovní zazenu nap.p.č.77/4"

Smlouva č. .../2020/ORM
XII. 1 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvni strany pouze fonnou písemného dodatku.
Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran a za smluvní dodatek výslovně
prohlášen. Dodatky se vyhotovují ve stejném počtu výtisků jako smlouva a budou průběžně číslovány.

XII.2 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušným ustanovením občanského
zákoníku.

XII.3 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž každá strana obdrží dvě vyhotovení.

XII.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní
strany se dohodly, že smlouvu bez zbytečného odkladu uveřejní podle předchozí věty objednatel.
Zástupci obou smluvních stran pak prohlašují, že jsou oprávněni za smluvní strany tuto smlouvu
podepsat.

XII.5 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících
z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů, a zákona o registru smluv.

XII.6 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

1. Položkový rozpočet - nabídka zhotovitele
V Sokolově dne V Praze dne \0.\.20&?d

Renata Oulehlová Ing. Vratislav Stašek
starostka města jednatel společnosti

Objednatel Zhotovitel

12/ 12

25



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2019043ROO
Stavba: Zš ROKYCANOVA - sportovní zázemí na p.p.c. 77/4

KSO: CC-CZ:
Místo; Sokolov Datum: 8.8.2019

Zadavatel: 1C:
Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov DIČ:

Uchazeč: 1C: 26689472
Gartensta plus s.r.o. DIČ: CZ26689472

Projektant: IČ:
Ing. arch. Olga Růžičková, Gagarínova 510/21. KV DIČ;

Zpracovatel: IČ:
Jakub Vil ingr DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ŮRS.

Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.es-
urs 07 sekce Cenové a technické nortminkv

Cena bez DPH 1 558 593,42

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 558 593,42 327 304,62

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 885 898,04

Strana 1 z 27

26

Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS’ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré dalši informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2019043ROO
Stavba: Zš ROKYCANOVA - sportovní zázemí na p.p.c. 77/4

KSO: CC-CZ:
Místo; Sokolov Datum: 8.8.2019

Zadavatel:
Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

1C:
DIČ:

Uchazeč:
Garten sta plus s.r.o.

1C: 26689472
DIČ: CZ26689472

Projektant:
Ing. arch. Olga Růžičková, Gagarínova 510/21. KV

IČ:
DIČ;

Zpracovatel: 
Jakub Vil ing r

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ŮRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS’ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré dalši informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.es- 
urs 07 sekce Cenové a technické nortminkv

Cena bez DPH 1 558 593,42

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 558 593,42 327 304,62

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 885 898,04

Strana 1 z 27

26



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2019043R00

Stavba: ZŠ ROKYCANOVA - sportovní zázemí na p.p.č. 77/4

Miste: Sokolov Datum: 6. 8. 2019

Ing. arch. Olga Růžičková,Zadavatel; Město Sokolov, Rokycanova 1925, Sokolov Projektant: Gagarinova 510/21, KV
Uchazeč: Gartensta plus s.r.o. Zpracovatel: Jakub Vilingr

Kód Popis Cena bez DPH [CZKj Cena s DPH JCZK] Typ

Náklady stavby celkem 1 558 593,42 1 885 898,04

01 Vedlejší rozpočtové náklady 51 000,00 61 710,00 STA
02.1 Bourací práce 57 486,37 69 559,11 STA
02.2 Sportovišti 1 450 106.55 1 754 628,93 STA

Strana 2 z 27

27

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2019043R00

Stavba: ZŠ ROKYCANOVA - sportovní zázemí na p.p.č. 77/4

Miste: Sokolov Datum: 6. 8. 2019

Zadavatel; Město Sokolov, Rokycanova 1925, Sokolov Projektant:
Ing. arch. Olga Růžičková, 
Gagarinova 510/21, KV

Uchazeč: Gartensta plus s.r.o. Zpracovatel: Jakub Vilingr

Kód Popis Cena bez DPH [CZKj Cena s DPH JCZK] Typ

Náklady stavby celkem 1 558 593,42 1 885 898,04

01 Vedlejší rozpočtové náklady 51 000,00 61 710,00 STA
02.1 Bourací práce 57 486,37 69 559,11 STA
02.2 Sportovišti 1 450 106.55 1 754 628,93 STA

Strana 2 z 27

27



krycí list soupisu prací
Stavba:

ZŠ ROKYCANOVA - sportovní zázemí na p.p.č. 77/4
Objekt

01 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 8. 8. 2019
Zadavatel: 1C:

Město Sokolov. Rokycanova 1929, Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ; 26689472
Gartensta plus s.r.o. DIČ: CZ26689472

Projektant IČ:
Ing. are*. Olga Růžičková, Gagarinova 510/21, KV DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 51 000,00

Základ daně Sazba dané Výše daně
opu základní 51 000,00 21,00% 10 710,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 61 710,00

Strana 3 z 21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zš ROKYCANOVA - sportovní zázemí na p.p.č. 77/4
Objekt:

01 -Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Sokolov Datum: 8. 8. 2019

Ing. arch. Olga
Růžičková,Zadavatel: Město Sokolov. Rokycanova 1929, Sokolov Projektant Gagarinova
510/21, KV

Uchazeč: Gartensta plus s.r.o. Zpracovatel: Jakub Vilingr

Kéd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 51 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 51 000.00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 000.00

VRN3 - Zařízení staveniště 24 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 7 000,00

Strano a 127

28

krycí list soupisu prací

Stavba:
ZŠ ROKYCANOVA - sportovní zázemí na p.p.č. 77/4 

Objekt
01 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Sokolov

Zadavatel:
Město Sokolov. Rokycanova 1929, Sokolov 

Uchazeč:
Gartensta plus s.r.o.

Projektant
Ing. are*. Olga Růžičková, Gagarinova 510/21, KV

Zpracovatel:
Jakub Vilingr

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

1C:
DIČ:

IČ;
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

8. 8. 2019

26689472
CZ26689472

Cena bez DPH

opu základní 
snížená

Základ daně 
51 000,00 

0,00

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

51 000,00

Výše daně 
10 710,00 

0,00

Cena s DPH v CZK 61 710,00

Strana 3 z 21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zš ROKYCANOVA - sportovní zázemí na p.p.č. 77/4
Objekt:

01 - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Sokolov

Zadavatel: Město Sokolov. Rokycanova 1929, Sokolov

Uchazeč: Gartensta plus s.r.o.

Datum:

Projektant

Zpracovatel:

8. 8. 2019

Ing. arch. Olga 
Růžičková, 
Gagarinova 
510/21, KV 
Jakub Vilingr

Kéd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN9 - Ostatní náklady

51 000,00 

51 000.00 
20 000.00 

24 000,00 

7 000,00

Strano a 127

28



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ROKYCANOVA - sportovní zázemí na p.p.č. 77/4
Objekt:

01 - Vedlejší rozpočtové náklady
MEslo: Sokolov Datum: S. 8, 2019

3ng. arch, Olga
Zadavatel: Město Sokolov. Rokyoanova 1929, Sokolov Projektant: Růžičková,Gagannova

510/21, KV
Uchazeč: Gartensta plus s.r.o. Zpracovatel: Jakub Vilingr

PC Typ Kčd Popis MJ Množství j.Cena [C2Kj Cena celkem [C2K] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 51 000,00

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 51 000,00
0 VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 000,00

1 K 012002000 Geodetické práce soubo 1.000 1OO0OřOO 10000,00 CSÚR5201902
PP G-eodeHekó

Z K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubo rooo 10 000,00 10 000.00 CS ŮRS 2019 02
Oofcurrentaca skutečného provoděni stavby

? VRN3 Zařízení staveniště 24 000.00
3 ; K 030001000 Zatíženi staveniště . soubo' 1,000 24 000,00 24 000,00 CSÚRS2019 02

PP ZaNzení staven lilfr

D VRN9 Ostatní náklady 7 000,00
4 . K 091504000 Náklady související $ publikační činnosti soubo. 1.000 7 000,00 7 00O.OQ CSÚRS2019 02

PP WúkíaťJy související i. putjJikstní činriottl

Strana 5 z 27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŽ ROKYCANOVA - sportovní zázemí na p.p.č. 77/4

Objekt
02.1 - Bourací práce

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 8.8. 2019

Zadavatel: IČ:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26SSS472

Gartensta plus s.r.o. DIČ: CZ26689472

Projektant: IČ:

íng, arch. Olga Růžičková, Gagannova 510/21, KV DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 57 436,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
?pmzákladní 57 486.87 21,00% 12 072.24

snížená o.co 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 69 559,11

Strans 6 z 27

29

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ROKYCANOVA - sportovní zázemí na p.p.č. 77/4
Objekt:

01 - Vedlejší rozpočtové náklady

MEslo: Sokolov Datum: S. 8, 2019

3ng. arch, Olga

Zadavatel: Město Sokolov. Rokyoanova 1929, Sokolov Projektant: Růžičková,
Gagannova
510/21, KV

Uchazeč: Gartensta plus s.r.o. Zpracovatel: Jakub Vilingr

PC Typ Kčd Popis MJ Množství j.Cena [C2Kj Cena celkem [C2K] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 51 000,00

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 51 000,00
0 VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 000,00

1 K 012002000 Geodetické práce soubo 1.000 1OO0OřOO 10000,00 CSÚR5201902
PP G-eodeHekó

Z K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby
Oofcurrentaca skutečného provoděni stavby

soubo rooo 10 000,00 10 000.00 CS ŮRS 2019 02

□ VRN3 Zařízení staveniště 24 000.00
3 ; K 030001000 Zatíženi staveniště . soubo' 1,000 24 000,00 24 000,00 CSÚRS2019 02

PP ZaNzení staven lilfr

D VRN9 Ostatní náklady 7 000,00
4 . K 091504000 Náklady související $ publikační činnosti soubo. 1.000 7 000,00 7 00O.OQ CSÚRS2019 02

PP WúkíaťJy související i. putjJikstní činriottl

Strana 5 z 27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŽ ROKYCANOVA - sportovní zázemí na p.p.č. 77/4 
Objekt

02.1 - Bourací práce

KS O:
Místo: Sokolov

Zadavatel:
Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 

Uchazeč:
Gartensta plus s.r.o.

Projektant:
íng, arch. Olga Růžičková, Gagannova 510/21, KV

Zpracovatel:
Jakub Vilingr

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

8.8. 2019

26SSS472
CZ26689472

Cena bez DPH

□pm základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
57 486.87

o.co

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

v CZK

57 436,37

Výše daně 
12 072.24 

0.00

69 559,11

Strans 6 z 27

29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ ROKYCANOVA - sportovní zázemí na p.p.č 77/4
Objekt:

02.1 - Bourací práce
Místo: Sokolov Datum: 8. 8, 2019

Ing. arch. Olga
Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov Projektant: Růžičková,

Gagarinova
?10/21, KV

Uchazeč: Gartensta plas s.r.o. Zpracovatel: Jakub Villngr

Kód dílu ? popis
Cena celkem [C2K]

Náklady stavby celkem 57 466,87
HSV - Práce a dodávky HSV 45 548.67

1 - Ztemní práce
14 001,75

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 10 156,26
16 - Zemni práce - přemístění výkopku

3 845,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 459,80
96 - Bourání konstrukcí 23163,80
98 - Demolice a sanace 2 296,00
997 - Přesun sutě

6 087,12
PSV - Práce a dodávky PSV 11 938,20
767 - Konstrukce zámečnické 11 938,20

Strana 7 z 27

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ROKYCANOVA - sportovní zázemí na p.p.č, 7714
Objekt

02.1 ? Bourací práce
Místa: Sokolov Datum: 8. 8, 2019

log. arch. Oíga
Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov Projektant: Růžičková.

Gagarinova
510/21. KV

Uchazeč: Gartensta pius s.r.o. Zpracovatel: Jakub Villngr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZKj Cena celkem JCZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 57 486,87

d HSV Práce a dodávky HSV 45 548,67
D Zemní práce 14 001,75
d 11 Zemní práce - přípravné 2 přidružené práce 10 156,25

1 ; K 113107112 Odstranění podkladu z kameniva těženého tí 200 mm ručně m2 6,760 157,79 908,87 CS ORS 2019 02
pp bďairaiůrrr pocfklgďď nebo krytu firfrtS 6 pJemjstůním hmoL na skládku ne <íď 3 m nebo ? rwtoíenirn na dcp-avnl prg&tlectek

2 k®n>6niva lfi±«néto, o ti. vrstvy 100 do 2D0 mm
Poznámka k scoboni Cen •

1. Pro hjJůu cen z hlediskomno2stvi ss> iivnfjje kaitíů souvisle odstraňovánu plocha krytu wCk? podkladu snjndbo d*ufiu samostatné,
Oefcifatlujo-ílse nůkolA vrstev vozovky najednou, jodhetHvů vrstvyse oceňujikoldá samp$istn?,
Z. Ceny
e) -7771bí-711jL -7í57ol *7753. -7211 ni '7213a-7317st -7313 ?re pootll ipro otístivnůnlpodklodďnebe krytů re $S6rkopl3kv, tovary,
Slrjíiky rlpfuj zmechanickyspevnůnýchzemin,
b)-?72l úz 7725, -71$: ař-7TiJS, *722fnt -7226 J -7327 oí -7325 líc pemitf j pro otísfranónt podklaau nebe krytů ze jójtw stpbííizovonýcti

P$C
C} -713001-7734, -7l73oí -7174, -7230Oi-7234o '7330ol-7334 fXQpoutlliptootíslranůnfdiítzobuložených do betonového toív a
dlhteb Zmozaiky ufdhmých dů ewrwntoiwmsJíy nebepodkladu ze zemin stjtb&ZOVOrtýCh Cementem.
3. Ceny í»peuiit í pro odsirnnůntpodkiedi/ rwbo krytu opottoných ífvřtňýmipesiflivneoo noiůry.
4. Ceny oďiíanA p&flv dOuiíky fnnp? do 100 mm. éo 200 mm) jmu určeny vjetypto cafot? tloušťkujednottivýd* konstrukci.
5. VcenóCň nojsQV zsooitehy nůkStrdy no zarovnánistyčných plochbetonových nedo thfíAnýcfrpodkladů natJQ krytů. která tc OCofiuje
flprwmř Zouharu can 919 73* ZůfOvnoni siyčnd piochý tAstiC 07 tohoto ceníku. MflOtst*! ShU zlskúná Jn zarovnán!styčných ploch podkladů
oefia krytů 50 &f(růťnevykazuje.

w (Z ,4*2,4) -pískoviSté 5,760
2 K 112151013 Voíné kácení stromů $ rozřezáním a odvětvením O kmene do 40Q mm kus 2.000 941,34: 1 882,88 CS ŮRS 2019 02

RP Pokbccnl síranu votne v celku o odJczanlm kmene a 9 bdvetvertím pnjminj kmene ptna300 do 40D™n
PazrrdfnAo k souborucnn:
7, Vcenů&i jsou započteny inokiodyna odklizení iastl kmene s vóM ne vzdálenost de 20 rew siotenim ne ftromaoynobo natotcafrn ne
dopravní prostředek.
í, Vcenách nejsou započteny náklady na:
ej otffconůftj' kmenů, tyto peace se oceňují^drvtoudiné,
o) odvoz aniulotenina skiaaku.
cj eesťrandnJ pefezu,
í, Cenyjsou urienypouzepropástabnizásahy a rekonstrukce vsadóvnických a krojnátských úprnvOuh.
4. Prúmůrpotazu semůfi v miste řezu kmene np dvojího na sobe kotmánameteni e nůstedooho jprůrntrováninzm&tonych hodnot
npjcssiůy ve výiťít? 0.7Sm. vpřípadů přítomnosti výrazných koránových nObQbvyo mútonfprovůdúno nad nifht. nejiostOji v rozmázl 0,75-0.45
mnncíppuzcJjem stňvpiidho tertnu.
5- Sfromy&průfh&ukmene na tejnů pfoííf vůfSl ft&l 1500 »nm s& oceňují ierijvjííuůMé.
(i. PrApo jsouptwAdind joennťkou vein4/>o káconi.

Strana 0 z 27

30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ ROKYCANOVA - sportovní zázemí na p.p.č 77/4
Objekt:

02.1 - Bourací práce
Místo: Sokolov

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Uchazeč: Gartensta plas s.r.o.

Kód dílu ■ popis

Datum: 8. 8, 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. arch. Olga 
Růžičková, 
Gagarinova 
£10/21, KV 
Jakub Villngr

Cena celkem [C2K]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Ztemní práce

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 
16 - Zemni práce - přemístění výkopku 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
96 - Bourání konstrukcí 
98 - Demolice a sanace 

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

57 466,87 

45 548.67 

14 001,75
10 156,26 
3 845,50

25 459,80 
23163,80 
2 296,00 
6 087,12

11 938,20

11 938,20

Strana 7 z 27

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ROKYCANOVA - sportovní zázemí na p.p.č, 7714
Objekt

02.1 ■ Bourací práce

Místa: Sokolov Datum: 8. 8, 2019

log. arch. Oíga
Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov Projektant: Růžičková. 

Gagarinova 
510/21. KV

Uchazeč: Gartensta pius s.r.o. Zpracovatel: Jakub Villngr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZKj Cena celkem JCZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 57 486,87

d HSV Práce a dodávky HSV

D Zemní práce

d 11
1 ; K 113107112

pp

P$C

w
2 K 112151013

Zemní práce - přípravné 2 přidružené práce
Odstranění podkladu z kameniva těženého tí 200 mm ručně
bďairaiůrrr pocfklgďď nebo krytu firfrtS 6 pJemjstůním hmoL na skládku ne <íď 3 m nebo ? rwtoíenirn na dcp-avnl prg&tlectek
2 k®n>6niva lfi±«néto, o ti. vrstvy 100 do 2D0 mm 
Poznámka k scoboni Cen •
1. Pro hjJůu cen z hledisko mno2stvi ss> iivnfjje kaitíů souvisle odstraňovánu plocha krytu wCk? podkladu snjndbo d*ufiu samostatné, 
Oefcifatlujo-íl se nůkolA vrstev vozovky najednou, jodhetHvů vrstvy se oceňuji koldá samp$istn£,
Z. Ceny
e) -7771 bí-711 jL -7í57 ol *7753. -7211 ni '7213 a-7317 st -7313 £re pootll i pro otístivnůnlpodklodď nebe krytů re $S6rkopl3kv, tovary, 
Slrjíiky rlpfuj z mechanicky spevnůných zemin,
b)-?72l úz 7725, -71$: ař-7TiJS, *722f nt -7226 J -7327 oí -7325 líc pemitf j pro otísfranónt podklaau nebe krytů ze jójtw stpbííizovonýcti

C} -713001-7734, -7l73oí -7174, -7230 Oi-7234 o '7330ol-7334 fXQpoutllipto otíslranůnfdiítzob uložených do betonového toív a
dlhteb Z mozaiky ufdhmých dů ewrwntoiw msJíy nebe podkladu ze zemin stjtb&ZOVOrtýCh Cementem.
3. Ceny í» peuiit í pro odsirnnůnt podkiedi/ rwbo krytu opottoných ífvřtňými pesifliv neoo noiůry.
4. Ceny oďiíanA p&flv dOuiíky fnnp? do 100 mm. éo 200 mm) jmu určeny vjety pto cafot? tloušťku jednottivýd* konstrukci.
5. VcenóCň nojsQV zsooitehy nůkStrdy no zarovnáni styčných ploch betonových nedo thfíAnýcfr podkladů natJQ krytů. která tc OCofiuje 
flprwmř Zouharu can 919 73* ZůfOvnoni siyčnd piochý tAstiC 07 tohoto ceníku. MflOtst*! ShU zlskúná Jn zarovnán! styčných ploch podkladů 
oefia krytů 50 &f(růťnevykazuje.

(Z ,4*2,4) -pískoviSté

Voíné kácení stromů $ rozřezáním a odvětvením O kmene do 40Q mm

m2

kus

6,760

5,760

2.000
RP Pokbccnl síranu votne v celku o odJczanlm kmene a 9 bdvetvertím pnjminj kmene ptna 300 do 40D ™n

PazrrdfnAo k souboru cnn:
7, Vcenů&i jsou započteny i nokiody na odklizení iastl kmene s vóM ne vzdálenost de 20 re w siotenim ne ftromaoy nobo natotcafrn ne 
dopravní prostředek.
í, V cenách nejsou započteny náklady na: 
ej otffconůftj' kmenů, tyto peace se oceňují ^drvtoudiné, 
o) odvoz aniuloteni na skiaaku. 
cj eesťrandnJ pefezu,
í, Ceny jsou urieny pouze pro pástabni zásahy a rekonstrukce v sadóvnických a krojnátských úprnvOuh.
4. Prúmůr potazu se můfi v miste řezu kmene np dvojího na sobe kotmána meteni e nůstedooho jprůrntrováni nzm&tonych hodnot
npjcssiůy ve výiťít? 0.7 Sm. v případů přítomnosti výrazných koránových nObQbv yo mútonf provůdúno nad nifht. nejiostOji v rozmázl 0,75-0.45 
mnncíppuzcJjem stňvpiidho tertnu.
5- Sfromy & průfh&u kmene na tejnů pfoííf vůfSl ft&l 1500 »nm s& oceňují ierijvjííuůMé.
(i. PrApo jsou ptwAdind joennťkou vein4/>o káconi.

45 548,67 

14 001,75 

10 156,25
157,79 908,87 CS ORS 2019 02

941,34: 1 882,88 CS ŮRS 2019 02

Strana 0 z 27

30



PÍ Typ Kód ^Popijslí MJ Množsttvíí J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3 X 112201113 Odstranění pařezu D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy kus 2.000 2 536.Ď6 5 ns fjRS 2019 02
'pp ' ' OtfiUnnéfiípařezu v rovině nebo nft ivnhu do 1'5 0 pnimůrv prtfofu no řezné pto?o přes 300 dg 40Q mm

Puzrtámfro k íotrĎOtu ecn:
1. Vcuných jsou zůpatteny inákladyna oíííifmůni nál*ihových kofvnv, odblaunfzískaného ar<rvu no YzCůUmait do 20 jtí. jeho slotunina
bromody ncůo noíoSonfno doptovnfprostřenou. zasypánijamy. tioptnán! nmvty, zhutněn! a úprava lorinu.
2. Cenyjsouurčenyjenpropůstetmi zAsnhyo fukonslnm# v sůdúvmckýdt ti Krajinářských isptůvňcb
j. Pnjfnórpsfazu 3omátí vmdlít faru kmono no fiWtoťtó dvo/ífte na esto Hamátemófoni o nůotodnůto sínimír&vánf nametaných bod/x>i
nefčastéji ve výicnO.lSm, Vpřipadápřítomnosti výraznýCftkefymových nňbůhújemimoni prováděno hůdnminejiůStéjí VWJmefl 0.75-0,J5

PSC m nadpovrchem otůvojlctho temnu,
4. Varnách nejsou ZňOOCtonyněftiotiy no:
0) dbtíénfzeminy
ti] OtfvM a íítoéanr tioltit/ickateodpadu na skladku,
5. Petezycprůměruktnvnu na (eznvpto&e vútii nel 7500 mm so ocef\ujr indtviduiitné.
6. V cettůch>t«j lopočtůfiynákíodyno odstmndnlpořezu vykopáním, vytrháním, Irexováním tijinou tochnoiopfi ~ odsunnéoint náběhových

4 K 11310S123 Rozebrání dlažeb z© zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 14ř520 76,99 : 1 117,89 CS ÚRS 2019 02
PP Raicbmr-r dlažeb komuriiketcf propti; a pfqmtařůnJm hmot na akíodkw no vzdÉMoncai do a m noto 3 noiožírnim np dopravní prostředek 5

lóžemi kamenivy nebo živice a 5 jakoukoliv vvptnJ aoíff puční1ze zinkové čleíbv
PocnůmM k souboru con:
1. Cenyjsou urienypro rozebraní dlniob vOíin-l ocfraanfoítaže.
Z. Cwf nafzepouiitpro mžouráni dVaíoo uhloných db baionovúte tožo nebo tto cementově madv. kturě «o oeefíuf! canamfpro odstronůnf
podktatiú nebo krytů zbeionopraštěte souboru can 113 10-7. Pro votbu těchto cen jo rozhodující tíouilka bouráno dlažbyvtotněhic tebe
podkladu.

PSC 3, Vcenůc/r nejsou započtenynáklady no popf, nutná o&Siénl:
a} dttíaontcft trúbamoxaikoitý&i kodak, kloní sc ocaduťo conafrw sovbcw con 97507-Ií Otfáíiórrí vybouraných jíoJoBních ímirtřk tdsffCOT,
W betonovýtb. komontnových rfoůo Kamenných doíok nebo tfíůirfic. ktore se ocebuto conomisouboru son 9790.?.. O&itóni vybouraných
Obrubníků, krajníků, dasttk nútjo {Jitou áásti CŮ1.
á. Píomtsični vytoLTřane títoioy vcofnů řTwrtřiait/žJtoo0 spar na vzdalencvip/oo 3m ío occrrti-iie cenami souboru can 937 22-1 Vodorovná
sbprtrvo suti o vybouraných hmot,

w 14.52 'dlažbo stávajíc r 14,52C

5 K 113204111 Vytihén! obrub záhonových m ! 28,630 41,03 1 174.69 CS ÚRS 2019 02

PP Vytrhaní obrub avyODufrtnlm 3oío, i ptomratůnErn hfnot na nklůdku na vzdůlonosí do 3 m noto a naíalením na dopravní pros!ř«íek
žáhonovech
Pozrcdmka k souboru pen:
1. Conyjsou urieny.
0} pro vytrháni obrub, obrubníků nobo krosnike jtutonokolrv druhu a rOJíitosíj uletěných v lokOrfíkoi/v fuHpopr. i s opárumip vyspnrovanýoh
Jůkýmkoils mntenótam,
b) pra obrubyz (Palebních kostek utoTvnýcb vjedná fatíů.
2. Vcanfteh noy/Hiu lopoClertynáklady rta popí. nutná o&?16nl:

PSC a) vybíraných Obrubníku naóc krajníků, která sa oceňuje cenamisouboru cen 9?B 0. -.. Qtittátii vyůOumaých oůrubn/kU. krajníků, desek
nebo úítáij tůfH c C1 tohoto ceníku,
b) vyťrfjflrrýcTr (Halebntch kostek, které íO OCpflu/í pěnamisouboru Cen 379 07-11 OCtStůnlvybouraných diatubnfph kostek tkstl C 01 tohoto

2. Vytrháni obrub ie dvOu řadkostek íc oceňujejako dvpjnisoitnvmrtoistvi irytfhónt Obrub zjedrtó tudy koidvk.
< Přomtslánl vybouraných oíhoíů, km/nlků noho dtaJx>bnich kodak vtatná rnnteůatj z toie odporno vzdálenostpros J m so oceňu/o conatm
souboru cen 997 22-1 Vodorovná dbprovil suite vybouraných hmot.

w ÍS^SS+IO.S+l.íí+I^ZlEj? obrutry u dcmonlovaně dlažby 19,030
w Q.S^pískoviaió 9,600
w Součet 26.630

D 1S Zemní práce - přemístění výkepku 3 645,50
6 K 162301402 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do S km D kmene do 500 mm kus : 6,000 165.92 995.52 CS ÚRS 2019 02

PP Vodoovné phcmíEiAnr vétvi. kmenů nebo pítfaii> s noloienlm. kloženim a dopravou do 5000 m wjfvi strpmii liamotých, prúmůru kmone pfer.
30& do 500 mm
pQzrMihks k řovborv ctm:

PSC 1. Ptúmórkmene tpořezu semerl v místo fezu.2.
Mátni /ednoÍJte/ír 1 Strpfti

w 2'3 ?pfepitttianú koolFCtoalíjm množstvi 6,900
T K 162301412 Vodorovně přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm kus : 2,000 894,30 1 708,60 CS ÚRS 2019 02

Strana 9117

Pt Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena ÍCS<l Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Vodorovná prqcnrqiůnE vůtvf, kirMhii nebo porazů e rwtoiůnEm. etaittrtrin a dopravou <io Síraů m kmoíiú stromů jitínatýcí!, průmůru pTon 30Q
doSOCmm
AwmířFiitřt k souboru can:

PSC
1. Průměrkmene ipořezu se můří vmísti řozu.2.
Mimů jednotku je 1 strom.

S : K 162301422 Vodorovně přemístěni pařezů do 5 km D do 500 mm kus 2,000 348,80: 697,60 CS ŮRS 2019 02

PP Vodorovně p^flíTiEjtóru vdtvE, kmenů rwoo potazů s nedožení len, stoioním adopitu do 5000 m pařezů kmomi, prum$ai ptaP 300 tfo 500 nm
Poznemkb k souboru cen:

PSC
í.Píímůr fcmenc ipařezu seméfí vmístě htzu.2.
Mimo jednotka jo 7 strom.

9 K 162301902 Příplatek k vodorovnému přemístění větvi stromů listnatých D kmene dn 500 mm ZKO 5 km ; kus ! 6,000 28,03 163,18 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovné pfamJslůfií vůívi, krmnú nobo peďozů & nalofankn. nloianJm o dopravbu Příptalek k ae^mzo každých doripeh i započatých 5000
in of<tc 50C0 fr> vbtvl stromů lícinoCvcři, pnimůru kmeno ptat 300 do 500 nvn
Poznámka k souPom ttw

PSC
t, Průměrkmene ipořezu ao n*áf* k mlatů řvZU.2.
Mámajednotko fo 1 strom.

w 3*3 ’Fr&DaCtené koenob^ntem množství 6.000
10 K 162301912 Příplatek k vodorovnému přamísténi kmenů stromů listnatých Dkmsne do 500 mmZKD 5 km kus ; 2,000 62,39 124,76 CS ÚRS 201S02

PP
Vodorovná ptamr$lůn( vitvf, keronů nobo potazů 9 heEpíonEm. stožonlm o doprov-ou Pfipíptok k cenám za každých d&iijrcíi J íapoCotých 5000
m píci 5000 m kmímů eirontů Ustnalých, o píúmdru ptm. 000 do 500 mm
Poznámko k souboru Com

PSC
7. Průměrkmene ipnřesu se mŤři vrnřstů fezu2,
Měrná jednotko jo 1 strom.

11 : K 162301922 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm 2KD 5 km kus 2,000 35.41; 70,62 CS ÚRS 2019 02

PP Vodorovné pfemtaEůni vútvi. kmenů nebo patozú s naiciiímim.skiiariím d dopravou PNpiaiek k cohOm ze každých íoisich I započotých &QQQ

m ptet 5000 m potazů krnenti, prů-mfeíLi pío? 300 do 500 mm
Poznámka ít aotíůoru cen:

PSC
7. Prímůr kmene ipařezu semátí v místě řozu.2.
JtoáfflÉÍ jůttnoikaje 7 strom,

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 459.80

0 96 Bourání konstrukci 23163,80
12 K 961055111 Bouráni láktadů ze 2b m3 2,050 3 200,00 6 560,00 CS ÚRS 2019 02

pp Bouráni zakiedů z betonu želazováho
vv {8,2*0.25) "záktadevé desks boudy 2.050 ...

13 K 96604983R Rozebráni kovových plotových panelů kus 23tDOD 250,00: 5 750,00
PP Rozebrání kovpvýtfi plotcvých panelů

Poznámka ksouboru con:
PSC 7, Vconochjsottzspoifonyfnttklseyno odkázánímstoriátu no vztfo/enost do 20 m nabc nafoJartl ne dopravníprost/odok.

14 K 966071711 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných kus - 25,000 240,00 6 OQO,OQ CS ÚRS 2019 02
Bouráni pEoiovyan gfojpků a vzpor ocelových trubkových node proiiiovonyck výsky do 2.^0 m i&bgiorovnných
Pozrtórhks k souboru fen

PSC 7. vcenách jsou znpottpny tnákladyr>o odklízeni motonatu na vzdálenost do 2Gm nebo naloženi np dopravníprostředek.

w 25 "demontáž opěocenf 25,000
15 K 966071823 Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky vý&ky přes 2,0 m m 56,100 56,00 3 253,80 CS ÚRS ?019 02

pp Rozhrání oplocení z pletiva driléného se čtvercovým oky. výUiy ples 2,3 tío4,0m
Poznámka k souboru coru
1. vcontcb/sou eopodeny i n&ttíadyna odklizeni motcrmlu no vzdctionest do 20 m nabo ngtotont na doprovní p/est/odok.

PSC 2, Vcenách nejsou započtenynůkJpdy no Cemontáí .tteupírů.

w [11,5*2,5*6,6»23.5*1,S->10,5)'6einon!iíoplocení 58.1 DO

Strana 10 z 2?

31

Popis MJ MnožstvíPÍ Typ Kód ^opjlí MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3 X 112201113
'pp ' '

Odstranění pařezu D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy kus 2.000 2 536.Ď6 5 ns fjRS 2019 02
OtfiUnnéfií pařezu v rovině nebo nft ivnhu do 1'5 0 pnimůrv prtfofu no řezné pto£o přes 300 dg 40Q mm
Puzrtámfro k íotrĎOtu ecn:

PSC

1. V cuných jsou zůpatteny i náklady na oíííifmůni nál*ihových kofvnv, odblaunfzískaného ar<rvu no YzCůUmait do 20 jtí. jeho slotuni na 
bromody ncůo noíoSonf no doptovnf prostřenou. zasypáni jamy. tioptnán! nmvty, zhutněn! a úprava lorinu.
2. Cenyjsou určeny jen pro půstetmi zAsnhy o fukonslnm# v sůdúvmckýdt ti Krajinářských isptůvňcb
j. Pnjfnór psfazu 3o mátí v mdlít faru kmono no fiWtoťtó dvo/ífte na esto Hamáte mófoni o nůotodnůto sínimír&vánf nametaných bod/x>i 
nefčastéji ve výicn O.lSm, V připadá přítomnosti výraznýCft kefymových nňbůhúje mimoni prováděno hůd nmi nejiůStéjí V WJmefl 0.75-0, J5 
m nad povrchem otůvojlctho temnu,
4. Varnách nejsou ZňOOCtony něftiotiy no:
0) dbtíénf zeminy
ti] OtfvM a íítoéanr tioltit/ickate odpadu na skladku,
5. Petezyc průměru ktnvnu na (eznvpto&e vútii nel 7500 mm so ocef\ujr indtviduiitné.
6. V cettůch >t«j lopočtůfiy nákíody no odstmndnl pořezu vykopáním, vytrháním, Irexováním ti jinou tochnoiopfi ~ odsunnéoint náběhových

4 K 11310S123 Rozebrání dlažeb z© zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 14ř520 76,99 : 1 117,89 CS ÚRS 2019 02
PP Raicbmr-r dlažeb komuriiketcf pro pti; a pfqmtařůnJm hmot na akíodkw no vzdÉMoncai do a m noto 3 noiožírnim np dopravní prostředek 5

lóžemi kamenivy nebo živice a 5 jakoukoliv vvptnJ aoíff puční1 ze zinkové čleíbv
PocnůmM k souboru con:

PSC

1. Ceny jsou urieny pro rozebraní dlniob vOíin-l ocfraanfoítaže.
Z. Cwf nafzepouiit pro mžouráni dVaíoo uhloných db baionovúte tožo nebo tto cementově madv. kturě «o oeefíuf! canamfpro odstronůnf 
podktatiú nebo krytů z beiono praštěte souboru can 113 10-7. Pro votbu těchto cen jo rozhodující tíouilka bouráno dlažby vtotně hic tebe 
podkladu.
3, V cenůc/r nejsou započteny náklady no popf, nutná o&Siénl:
a} dttíaontcft trúbamoxaikoitý&i kodak, kloní sc ocaduťo conafrw sovbcw con 97507-Ií Otfáíiórrí vybouraných jíoJoBních ímirtřk tdsffCOT,
W betonovýtb. komontnových rfoůo Kamenných doíok nebo tfíůirfic. ktore se ocebuto conomisouboru son 979 0. ■.. O&itóni vybouraných
Obrubníků, krajníků, dasttk nútjo {Jitou áásti CŮ1.
á. Píomtsični vytoLTřane títoioy vcofnů řTwrtřiait/žJtoo 0 spar na vzdalencvi p/oo 3 m ío occrrti-iie cenami souboru can 937 22-1 Vodorovná 
sbprtrvo suti o vybouraných hmot,

w
5 K 113204111

14.52 'dlažbo stávajíc r 14,52C
Vytihén! obrub záhonových m ! 28,630 41,03 1 174.69 CS ÚRS 2019 02

PP Vytrhaní obrub avyODufrtnlm 3oío, i ptomratůnErn hfnot na nklůdku na vzdůlonosí do 3 m noto a naíalením na dopravní pros!ř«íek 
žáhonovech
Pozrcdmka k souboru pen:
1. Cony jsou urieny.
0} pro vytrháni obrub, obrubníků nobo krosnike jtutonokolrv druhu a rOJíitosíj uletěných v lokOrfíkoi/v fuH popr. i s opárumip vyspnrovanýoh
Jůkýmkoils mntenótam,

PSC

b) pra obruby z (Palebních kostek utoTvnýcb v jedná fatíů.
2. V canfteh noy/Hiu lopoClerty náklady rta popí. nutná o&£16nl:
a) vybíraných Obrubníku naóc krajníků, která sa oceňuje cenami souboru cen 9?B 0. -.. Qtittátii vyůOumaých oůrubn/kU. krajníků, desek 
nebo úítáij tůfH c C1 tohoto ceníku,
b) vyťrfjflrrýcTr (Halebntch kostek, které íO OCpflu/í pěnami souboru Cen 379 0 7-11 OCtStůnl vybouraných diatubnfph kostek tkstl C 01 tohoto

w
w
w

2. Vytrháni obrub ie dvOu řad kostek íc oceňuje jako dvpjnisoitnv mrtoistvi irytfhónt Obrub zjedrtó tudy koidvk.
< Přomtslánl vybouraných oíhoíů, km/nlků noho dtaJx>bnich kodak vtatná rnnteůatj z toie odpor no vzdálenost pros J m so oceňu/o conatm 
souboru cen 997 22-1 Vodorovná dbprovil suite vybouraných hmot.

ÍS^SS+IO.S+l.íí+I^ZlEĵ obrutry u dcmonlovaně dlažby 19,030
Q.S^pískoviaió 9,600
Součet 26.630

D 1S
6 K 162301402

Zemní práce - přemístění výkepku 3 645,50
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do S km D kmene do 500 mm kus : 6,000 165.92 995.52 CS ÚRS 2019 02

PP Vodoovné phcmíEiAnr vétvi. kmenů nebo pítf aii> s noloienlm. kloženim a dopravou do 5000 m wjfvi strpmii liamotých, prúmůru kmone pfer.
30& do 500 mm 
pQzrMihks k řovborv ctm:

PSC 1. Ptúmór kmene t pořezu se merl v místo fezu.
2. Mátni /ednoÍJte/ír 1 Strpfti

w
T K 162301412

2'3 ■pfepitttianú koolFCtoalíjm množstvi 6,900

Vodorovně přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm kus : 2,000 894,30 1 708,60 CS ÚRS 2019 02

Strana 9117

Pt Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena ÍCS<l Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Vodorovná prqcnrqiůnE vůtvf, kirMhii nebo porazů e rwtoiůnEm. etaittrtrin a dopravou <io Síraů m kmoíiú stromů jitínatýcí!, průmůru pTon 30Q 
doSOCmm
AwmířFiitřt k souboru can:

PSC 1. Průměr kmene i pořezu se můří v místi řozu.
2. Mimů jednotku je 1 strom.

S : K 162301422 Vodorovně přemístěni pařezů do 5 km D do 500 mm kus 2,000 348,80: 697,60 CS ŮRS 2019 02

PP Vodorovně p^flíTiEjtóru vdtvE, kmenů rwoo potazů s nedožení len, stoioním a dopitu do 5000 m pařezů kmomi, prum$ai ptaP 300 tfo 500 nm

PSC

Poznemkb k souboru cen: 
í. Píímůr fcmenc i pařezu se méfí v místě htzu.
2. Mimo jednotka jo 7 strom.

9 K 162301902 Příplatek k vodorovnému přemístění větvi stromů listnatých D kmene dn 500 mm ZKO 5 km ; kus ! 6,000 28,03 163,18 CS ÚRS 2019 02

PP Vodorovné pfamJslůfií vůívi, krmnú nobo peďozů & nalofankn. nloianJm o dopravbu Příptalek k ae^mzo každých doripeh i započatých 5000 
in of<tc 50C0 fr> vbtvl stromů lícinoCvcři, pnimůru kmeno ptat 300 do 500 nvn
Poznámka k souPom ttw

PSC t, Průměr kmene i pořezu ao n*áf* k mlatů řvZU.
2. Máma jednotko fo 1 strom.

w

10 K 162301912
3*3 ’Fr&DaCtené koenob^ntem množství 6.000
Příplatek k vodorovnému přamísténi kmenů stromů listnatých Dkmsne do 500 mm ZKD 5 km kus ; 2,000 62,39 124,76 CS ÚRS 201S 02

PP Vodorovná ptamr$lůn( vitvf, keronů nobo potazů 9 heEpíonEm. stožonlm o doprov-ou Pfipíptok k cenám za každých d&iijrcíi J íapoCotých 5000 
m píci 5000 m kmímů eirontů Ustnalých, o píúmdru ptm. 000 do 500 mm
Poznámko k souboru Com

PSC 7. Průměr kmene ipnřesu se mŤři vrnřstů fezu
2, Měrná jednotko jo 1 strom.

11 : K 162301922 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm 2KD 5 km kus 2,000 35.41; 70,62 CS ÚRS 2019 02

PP Vodorovné pfemtaEůni vútvi. kmenů nebo patozú s naiciiímim. skiiariím d dopravou PNpiaiek k cohOm ze každých íoisich I započotých &QQQ 
m ptet 5000 m potazů krnenti, prů-mfeíLi pío? 300 do 500 mm
Poznámka ít aotíůoru cen:

PSC 7. Prímůr kmene i pařezu se mátí v místě řozu.
2. JtoáfflÉÍ jůttnoikaje 7 strom,

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 459.80

0 96
12 K 961055111 

pp
vv

13 K 96604983R
PP

Bourání konstrukci 23163,80
Bouráni láktadů ze 2b m3 2,050 3 200,00 6 560,00 CS ÚRS 2019 02
Bouráni zakiedů z betonu želazováho
{8,2*0.25) "záktadevé desks boudy 2.050 ...
Rozebráni kovových plotových panelů kus 23tDOD 250,00: 5 750,00
Rozebrání kovpvýtfi plotcvých panelů
Poznámka k souboru con:

PSC 7, Vconochjsottzspoifonyfnttklseyno odkázání mstoriátu no vztfo/enost do 20 m nabc nafoJartl ne dopravní prost/odok.

14 K 966071711 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných kus - 25,000 240,00 6 OQO,OQ CS ÚRS 2019 02

PSC

Bouráni pEoiovyan gfojpků a vzpor ocelových trubkových node proiiiovonyck výsky do 2.^0 m i&bgiorovnných
Pozrtórhks k souboru fen
7. v cenách jsou znpottpny t náklady r>o odklízeni motonatu na vzdálenost do 2G m nebo naloženi np dopravní prostředek.

w

15 K 966071823
pp

25 "demontáž opěocenf 25,000
Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky vý&ky přes 2,0 m m 56,100 56,00 3 253,80 CS ÚRS £019 02
Rozhrání oplocení z pletiva driléného se čtvercovým oky. výUiy ples 2,3 tío4,0 m
Poznámka k souboru coru

PSC
1. v contcb/sou eopodeny i n&ttíadyna odklizeni motcrmlu no vzdctionest do 20 m nabo ngtotont na doprovní p/est/odok.
2, V cenách nejsou započteny nůkJpdy no Cemontáí .tteupírů.

w [11,5*2,5*6,6»23.5*1,S->10,5)'6einon!ií oplocení 58.1 DO

Strana 10 z 2?

31



podtítpro vodorovnou dopravu sulipo žoicznci. po vodí nebo nctobvykiými dopravnímiprostrodky.
Z. Jo-Srn dopravní drpre pro vodorovnou dopravu sutipMAikn, pro kterou je rtoínn sufpftrtíMni zjednoho dopravníhoproatfodku no

PSC druhy, pcíulujř se »tí> dopravav kůtzfdm ůseklr SOmaslSinů,
í. Cflcpy 397 ZZ-lůSjxntorionypro sypkýmatená!, nap?, kltmanrvo a hmotykomanitůho charakteru stmeleno vaprtnm. cementům noOo
Uvití.f Ceny 997 22- í$5 jsou určenypto drobný kusovýmaterial (dlažebníkosíky, iontový Mortjen)

19 K 997221559 Příplatek 2KD 1 km y vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů t 137,430 10,14 1 393.54 CS ÚRS 2019 02
pp Vodorovná dopravo Suli bn; niVcdtení, ů3e hj sloZoflím O s hrubým urovnánímPříplatek k Cftnň 79 ko?dý díilůl í znpotaíý 1 km pJcnr-1 km

Poznámko k

PC Typ Kůd MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 666073313 Rozebráni vrat a vrátek k oplocení plochy do 20 m2 kus 2.000 ŮGO.OO 1 600,00 CSÚŘS 2019 02
PP RorobřSnf v»at a vrWok kapJactmi plochy jednotliví pfat 1C do 20 m2

Pmnítmks A souboru con:
J- vcwůd) jjtv lapočtxrtyinákladyní> odkUztíti moienUu nu vjxf&ertost do 20

souboru can:
í, Ceny htízopwillpro vodorovnou dopfítvu subPO i&ozmci, po vodí rwoo neobvyklými dopreynimlprostředky.
Z. JO'S no dopravní draze pro vodorwnou dopravu sutipfohoika, pro kteroujo nutno suťpfthlůdatzjednoho dopravního prost/oůku na

P5C dmhýt oceňuje se toto doprava vkaídám úflofcu jamoWflfní.
3. Cony 397 22-1Si jsou určenypro sypkýmateriál, nopf, kamenivo o hmoty kemetítáho charakteru

m nebo naloJtmína ttopmvnlpropifudvk.

o 9B Demol ice a sanace 2 296.CC
17 ; K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah (Jakovou vodou m2 8,200 280.00 2296,00 CSŮRS2019 02

PP OfiaSlťřní ploch atftn, rubu hlor»P b podlah tlakovou vodou
Po2nárrrAa h souboru cen:
í. vcenáchjsou íflpoůorty ináklady na dodánivíechhmot.

P5C ?? vcenách otí&tůnfploch ptákem/sou zapnetony inohíatf/smetenipisku dotrmmodynato fiQtoivnino dopravníprcetfódak,
3. YcenAc.ii oČtSlarriploch piskem nmjfoirzapočteny nakíády no aSvpr pisku. které Sk oceňujícenamiOdvozu aiúptiůluiněho kMnlOQu pru
objekt, no kíerům so prpeoprovodí,

w *tjčí?tůní betonové pfochy
W 8.2 3.200

D 997 Přesun sutě 6 087,12
18 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do

arnoktno vápnem coroorríom noho
lÁACi
4. Cflny 097 22’tSi jsou určenypro cvoůrtýkusovýmotofíaí {ídatsbnl kostky, lomový kůmonf.

W 15,27*9 'Přopoůtené koeficientemmnoíslvl 137,430
20: K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 15,270 167,64 2 559,66 CS ÚRS 2019 02
......PP NaktedanT na dopravní pro&ctodky pra vodorovnou dopravu suti

Poznámko k souboru con:

PSC í, Cony 'if použit

1 km t ? 15^70 43.34 661.60 CS CtRS 201902
pp Vodorovná ttopmvo suti boz naložení, olo co bořením a 6 hrubím urovnáním oypkých.maionftlii, ns vzdálonosl do 1 km

PomámAa k tOuboru mm •

í. Cony netzo

iproprokládánipfi tomono dopraví,
?. Ceny nůbtepo\itit 0?ř dopravípo toSernlo. po vodí netto oaobvyklýmidoprovflím<proKítftdky

21 ! K 997221815 Počátek za utožení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kOd odpadu 170 101 t 9,840 125,00 1 230,00 CS ÚRS 201902
PP PoplatoK za uložen l stavebního odpadu na sAUdca (tk&bkovni) z prcctůhobeionu latNdífňtho do Katalogu odpadů pod tódoa\ VTO1Q1

Poznámka k souboru cen:
V Ceny uvetfwiířvaQUŮoarcffrřjB doporučeno upravitpadlo aktuálních Con JTTrstJiů pfistuSrté skládky odpadů
2. Utelioni odpadů neuvodonýeň v souboru eon so ocoňujs indtvidudinů.

PSC 2. v conaoh jo íspoéMůiMpoplatekjb ukíactoni odpadudte zafeona TS5/2GQ1 Sb.
4, Pfípotfné tinxni stavebního odpodu lze oeentt cenamisouboru «r> 55? Q&SQ Drceni stavebního odpočin tAoíoipgy BCO-C Damofico
objektu.

W fi,&4 "ňeion 9,840
22 K 997223855 Poplatek za uloženi na skládce (sktádkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 t 1,728 140,00- 241,92 CS ÚRS 2019 02

PP Poštolek za uloíonl stoverbnihc odpadu na skladco (aktodkovoů) zeminy a xamjniva lauicSůnúhQ do Katologu odpadu pod kóďom '1'fo SQ<

Sírane n z 27

Pí Typ Kód Popis Ml Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PajniMli k SOuóůnrcan:
1. Cony uvodonů 1' souboru con jc doporučeno upravitpodl& oktunlnich con mlsíndpficíuiM skládkyodpadu.

PEC
2. Woton! odpudil neuvedených vsouboru Oůn se oevňujo indrviduúint}.3
vponded jo zapotilůnpoptotek za ukiadont odpadu tío zákona í 5b,

4, Pfipadnb drtan! stavebního odpadu lis ocenit sotiboromatn 997 00-53 Drconi stavebního odpadu 2 kattrtogir SOO-GOemctca objektů.

w 1,728 'karncnivO, pisok. étůriť 1,728

D PSV Práce a dodávky PSV 11 938,20

O 767 Konstrukce zámečnické 11 938,20
23 | K 767132612 Demontáž příček svařovaných do suli : m2 11 938,20 CS ÚRS 201902

PP Oofronlbi stÉ*íi a pflStrtt % otocNj evafovapých dn suli
Poznámku kpoložce:
- vč. Sikvřdeca ocel!na stdůdce

w “bouda
w {8.2*3) 'střocha 24,600

(ÍJS^ta^ra-etény 34.500
w Souiel 59,100

Strana 12 z 27

32

PC Typ Kůd MJ Množství J.cena [CZK]

16 K 666073313 Rozebráni vrat a vrátek k oplocení plochy do 20 m2
PP RorobřSnf v»at a vrWok kapJactmi plochy jednotliví pfat 1C do 20 m2

Pmnítmks A souboru con:
J- v cwůd) jjtv lapočtxrty i náklady ní> odkUztíti moienUu nu vjxf&ertost do 20 m nebo naloJtmí na ttopmvnl propifudvk.

kus 2.000 ŮGO.OO

o 9B Demol i ce a sanace
17 ; K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah (Jakovou vodou

PP OfiaSlťřní ploch atftn, rubu hlor»P b podlah tlakovou vodou
Po2nárrrAa h souboru cen:
í. v cenáchjsou íflpoůorty i náklady na dodáni víech hmot.

P5C £■ v cenách otí&tůnf ploch ptákem /sou zapne tony i nohíatf/ smeteni pisku dotrmmody nato fiQtoivni no dopravní prcetfódak,
3. YcenAc.ii oČtSlarri ploch piskem nmjfoir započteny nakíády no aSvpr pisku. které Sk oceňují cenami Odvozu aiú ptiůluiněho kMnlOQu pru 
objekt, no kíerům so prpeo provodí,

w *tjčí£tůní betonové pfochy
W 8.2

18
D 997 

K 997221551
pp

PSC

19 K 997221559
pp

P5C

W

20: K 997221611
......PP

PSC

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km
Vodorovná ttopmvo suti boz naložení, olo co bořením a 6 hrubím urovnáním oypkých. maionftlii, ns vzdál onosl do 1 km
PomámAa k tOuboru mm •
í. Cony netzo podtít pro vodorovnou dopravu suli po žoicznci. po vodí nebo nctobvykiými dopravními prostrodky.
Z. Jo-Srn dopravní drpre pro vodorovnou dopravu suti pMAikn, pro kterou je rtoínn suf pftrtíMni z jednoho dopravního proatfodku no 
druhy, pcíulujř se »tí> doprava v kůtzfdm ůseklr SOmaslSinů,
í. Cflcpy 397 ZZ-lůSjxnt oriony pro sypký matená!, nap?, kltmanrvo a hmoty komanitůho charakteru stmeleno vaprtnm. cementům noOo 
Uvití.
f Ceny 997 22- í$5 jsou určeny pto drobný kusový material (dlažební kosíky, iontový Mortjen)

Příplatek 2KD 1 km y vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů
Vodorovná dopravo Suli bn; niVcdtení, ů3e hj sloZoflím O s hrubým urovnáním Příplatek k Cftnň 79 ko£dý díilůl í znpotaíý 1 km pJcnr-1 km 
Poznámko k souboru can:
í, Ceny htízopwill pro vodorovnou dopfítvu sub PO i&ozmci, po vodí rwoo neobvyklými dopreyniml prostředky.
Z. JO'S no dopravní draze pro vodorwnou dopravu suti pfohoika, pro kterou jo nutno suť pfthlůdat z jednoho dopravního prost/oůku na 
dmhýt oceňuje se toto doprava v kaídám úflofcu jamoWflfní.
3. Cony 397 22-1Si jsou určeny pro sypký materiál, nopf, kamenivo o hmoty kemetítáho charakteru arnoktno vápnem coroorríom noho 
lÁACi
4. Cflny 097 22’tSi jsou určeny pro cvoůrtý kusový motofíaí {ídatsbnl kostky, lomový kůmonf.

15,27*9 'Přopoůtené koeficientem mnoíslvl

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu
NaktedanT na dopravní pro&ctodky pra vodorovnou dopravu suti
Poznámko k souboru con:
í, Cony 'if použit i pro prokládáni pfi tomono dopraví,
?. Ceny nůbte po\itit 0?ř dopraví po toSernlo. po vodí netto oaobvyklými doprovflím< proKítftdky

21 ! K 997221815 Počátek za utožení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kOd odpadu 170 101
PP PoplatoK za uložen l stavebního odpadu na sAUdca (tk&bkovni) z prcctůho beionu latNdífňtho do Katalogu odpadů pod tódoa\ VTO1Q1

Poznámka k souboru cen:
V Ceny uvetfwiířvaQUŮoar cffrřjB doporučeno upravit padlo aktuálních Con JTTrstJiů pfistuSrté skládky odpadů 
2. Utelioni odpadů neuvodonýeň v souboru eon so ocoňujs indtvidudinů.

PSC 2. v conaoh jo íspoéMůiM poplatek jb ukíactoni odpadu dte zafeona TS5/2GQ1 Sb.
4, Pfípotfné tinxni stavebního odpodu lze oeentt cenami souboru «r> 55? Q&SQ Drceni stavebního odpočin t Aoíoipgy BCO-C Damofico 
objektu.

W fi,&4 "ňeion
22 K 997223855 Poplatek za uloženi na skládce (sktádkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504

PP Poštolek za uloíonl stoverbnihc odpadu na skladco (aktodkovoů) zeminy a xamjniva lauicSůnúhQ do Katologu odpadu pod kóďom '1'fo SQ<

m2 8,200

3.200

t ■ 15^70

t 137,430

137,430 
t 15,270

t 9,840

9,840

t 1,728

280.00

43.34

10,14

167,64

125,00

140,00-

Sírane n z 27

Pí Typ Kód

PEC

w

D PSV 

O 767
23 | K 767132612

PP

w
w

w

Popis Ml Množství J.cena [CZK]

PajniMli k SOuóůnr can:
1. Cony uvodonů 1' souboru con jc doporučeno upravit podl& oktunlnich con mlsínd pficíuiM skládky odpadu.
2. Woton! odpudil neuvedených v souboru Oůn se oevňujo indrviduúint}.
3 v ponded jo zapotilůn poptotek za ukiadont odpadu tío zákona í 5b,
4, Pfipadnb drtan! stavebního odpadu lis ocenit sotiborom atn 997 00-53 Drconi stavebního odpadu 2 kattrtogir SOO-G Oemctca objektů.

1,728 'karncnivO, pisok. étůriť 1,728

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické
Demontáž příček svařovaných do suli : m2
Oofronlbi stÉ*íi a pflStrtt % otocNj evafovapých dn suli
Poznámku k položce:
- vč. Sikvřdeca ocel! na stdůdce
“bouda
{8.2*3) 'střocha 
(ÍJS^ta^ra-etény 
Souiel

24,600
34.500
59,100

Strana 12 z 27

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 600,00 CSÚŘS 2019 02

2 296.CC
2296,00 CSŮRS2019 02

6 087,12
661.60 CS CtRS 201902

1 393.54 CS ÚRS 2019 02

2 559,66 CS ÚRS 2019 02

1 230,00 CS ÚRS 201902

241,92 CS ÚRS 2019 02

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 938,20

11 938,20
11 938,20 CS ÚRS 201902

32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ ROKYCANOVA - sportovní zázemí na p.p.č. 77/4
Objekt

02.2 -Sportoviště

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 8.8. 2019
Zadavatel: !Ď;

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov DIČ:

Uchazeč: I0: 26689472
Gartensta plus s.r.o. DIČ: CZ26689472

Projektant: IC:
Ing. arch. Olga Růžičková, Gagarinova 510/21, KV DlC:

Zpracovatel; IC:
Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 450 106,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 1 450 106.55 21.00% 304 522.38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 754 628,93

Strana 13 z 27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ ROKYCANOVA - sportovní aázemE no p.p,čv 77/4
Objakt:

02,2 - Sportoviště
Místo: Sokolov Datum: 8.8.2019

Ing. arch. Olga

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov P_ro.jektant,: „Růžičková,‘ Gagarinova
510/21. KV

Uchazeč: Gartensta plus s.r.o. Zpracovatel: JakubVilingr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 450 106,55
HSV - Práce a dodávky HSV 1 446 876,55

1 - Zemni práce 65 462.48
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 13 172,22
16 - Zemní práce - přemístěni výkopku 18 226,46
17 - Zemni práce - konstrukce ze zemin 14 326.17
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 19 737,63
2 - Zakládání 31 797,36
21 * Zakládáni - úprava podloží a základové spáry, zlepšováni vlastností hornin 4 917,00
27-Zakládáni-základy 26 880.36
3 - Svislé a kompletní konstrukce 161 473,63
33 - Sloupy a pilíře, rámové konstrukce 37 360,00
34 - Stěny a příčky 124 113.63
5 - Komunikace pozemní 223 829,13
56 - Podkladní vrstvy komunikaci, letišť a ploch 28 300,35
57 - Kryty pozemních komunikaci letišťa ploch z kameniva nebo živičné 163 525,20
53 - Kryty pozemních komunikaci, letišť a ploch dlážděné 32 003,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 932 277,91
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 923 697,91
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 8 580,00
998 - Přesun hmot 32 036,04

PSV - Práce a dodávky PSV 3 230,00

767 - Konstrukce zámečnické 3 230,00

Sirsna 14 z 27

33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ ROKYCANOVA - sportovní zázemí na p.p.č. 77/4 
Objekt

02.2 - Sportoviště

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 8.8. 2019

Zadavatel: !Ď;
Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov DIČ:

Uchazeč: I0: 26689472
Gartensta plus s.r.o. DIČ: CZ26689472

Projektant: IC:
Ing. arch. Olga Růžičková, Gagarinova 510/21, KV DlC:

Zpracovatel; IC:
Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 450 106,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 1 450 106.55 21.00% 304 522.38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 754 628,93

Strana 13 z 27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ ROKYCANOVA - sportovní aázemE no p.p,čv 77/4

Objakt:
02,2 - Sportoviště

Místo: Sokolov Datum: 8.8.2019

Ing. arch. Olga

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov _ . , Růžičková,Projektant: „
‘ Gagarinova

510/21. KV
Uchazeč: Gartensta plus s.r.o. Zpracovatel: JakubVilingr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 450 106,55

HSV - Práce a dodávky HSV 1 446 876,55

1 - Zemni práce 65 462.48

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 13 172,22
16 - Zemní práce - přemístěni výkopku 18 226,46
17 - Zemni práce - konstrukce ze zemin 14 326.17
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 19 737,63

2 - Zakládání 31 797,36
21 * Zakládáni - úprava podloží a základové spáry, zlepšováni vlastností hornin 4 917,00
27-Zakládáni-základy 26 880.36

3 - Svislé a kompletní konstrukce 161 473,63

33 - Sloupy a pilíře, rámové konstrukce 37 360,00
34 - Stěny a příčky 124 113.63

5 - Komunikace pozemní 223 829,13
56 - Podkladní vrstvy komunikaci, letišť a ploch 28 300,35
57 - Kryty pozemních komunikaci letišť a ploch z kameniva nebo živičné 163 525,20
53 - Kryty pozemních komunikaci, letišť a ploch dlážděné 32 003,58

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 932 277,91

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 923 697,91
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 8 580,00

998 - Přesun hmot 32 036,04

PSV - Práce a dodávky PSV 3 230,00

767 - Konstrukce zámečnické 3 230,00

Sirs na 14 z 27

33



gypensny nakiúdůrtl, mnc^tvi da 10D m3, z bomin tM ei 4
Poznámka ksouboru con:
7. Cany-Í70Í, -rTíí, -T7Ú3, -775?, -7703, -ÍTSo.jjrau urtonypm nahtk/JAni. fAlatíanl o pfoklýdanl hQ obvyklý robo Z obvykkiho dopravního
prorttBdkv, Pro noMbdůnl2 ladí nebo na loďjsou orionypony - 110b a -7í5J
2. Ceny '1705 o '1135 jsou urtanyprp nuktadánK pfekfbdAhS a vykiótítín!na vzdůlonost
0} tíd 20 m vodorovné: vodorovná vzdálenost co můfíod HJÍnJíP todi k iůtrúp dnjhti todr, rwůo k Jóž&t) hromady no břehu noba k tábůti

PSC tíoprovnitKprosintdkuna suchu,
bj tío 4 ntsv&Se; svisiú vzdůkmost se mér} odpr»covttS btotíu\y vodykůrovot vovnančho tordno vmtóSO hromady duba v mlstó dopravní
plachypra dopravníprotsifodůk no suchu. Vvodonou avřalott vztíatonúst < mim ^dfSí, o to ncfvyéo tío 6 m.JosUQcjc vodonvnó vzdůlooosi
uvotíonň v bodu a) krolii not 20 m n&jmůné o trpjnaaobck SvAtionl výsky přoS 4 fn.
3. Mrtpittv!mbmychjednoto!rse t/ref v rostíům stavu hominy.

w {6.5'3.5'0.25) ’betonovádlažba {altan) 5,688
w (23,2*6.25) "betonové šlapek/ve Jlérku [pojezd, éost vstupu) 5,600
w {17,95'0,17) ’betonovétlopéky vo StCrku pochozi 3,052
W {93,98*0.265) ‘PURplocha 24,905
W {(3,14*1,25*0.751*0.5) "trampolína 1,472
W {6,5*1,2*0,4  ?1,5*1 *0.9} 'vsakovací pole 4,470

Součet 45,337_

4 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypanirty z horniny tř. 1 až 4 m3 35,387 260.00 9 200,62 CS ŮRS 2019 02
Vodorevnó píc-mioíůnJ výkopku nobc Sypoivny po sucha na obvyklém dopravním prostředku, doz notažonl výkopku, avšak gc uloícním toz

pp roihrrulí z haminy tf. 1 at4 na vzdátonast pr«g 9 00b do 10 000 m
Poin&mka * souboru cen:
1. Ceny noízo použít, pfotíoptsifoůíprojektptotttísl/1 vykopok nn místo mptistvpnů obvyktym aoprovnim prostfotíftum; loto p/omíMnl aa
OCOhuje IrtdiYttíuélné,
2. V canpcb jsou zapoctorty i nůhrady 2b jlsdv fotonohc vossdio v tannu vo výKcptsti cíodů no nojypiiil.
3. Vconách nejsou xapoiJQfiy nákladyno rozhrnutí výkopku ní násypňlt: (Oto rozhrnuti so acoňufa cotiomisouboru can 171.0-. ? Utoboni
sypůiKrty do rtůsypú d Í7t 20-1201 Itioioní sypnmny no cWůdiky;

PSC ů. Jeůtns dopravní drSzo pro vodorovná pffmisténl nějaká ptokátkh, pní klamuja nutnopřekládat výkapok íjmínorta obvyklého dopravního
prosifedw na jmýobvykly dopravníprostlctíak, oceňujtr m lato íomenb vodomvtté pfomistbni výkopku vkaidém Oseku semoaiatnc
pfísklinou cenou foíjdío souboru nrn 0 pfúktAdůní výkopku Cenamisouboru arn 76? 10-3 tůokládiini noulbhtěho

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ROKYCANOVA - sportovní zázemí na p,p.č. 77í4

Objekt:
02.2 - Sportoviště

Místo: Sokolov Dalirm: 8.8.2019

!ng. arch. Olga
Zadavatel: Město Sokolov. Rokycanova 1929, Sokolov Růžičková,Projektant: Gagarinova

510/21, KV
Uchazeč: Gartensta plus s,r,o. Zpracovatel: Jakub Vilingr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena jCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 450 106,55

d HSV Práce a dodávky HSV 1 446 876,55
o 1 2emní práce 65 46243
p 13 Zemni práce - hloubené yykopávky 13 172,22

1 ; K 1312D11G1 Hloubení jam nezapažených v hornině 1r. 3 objemu do 100 m3 m3 : 45.3S7 278,74 12 S51.17 CS ÚRS 2019 02
"pp Hloubán! nBiapaionycbJím a ztfezij e urovnáním dna do píedapodnobo prcfilu a spádu v nemlnů tf. 3

výkopkuZhromští S

Dhiadvm na Mianovon!potu. čisto 5.
5. Pfomisťujoůl so výkope*s dočasných skládek vzdálených tío 50 m. noeteéu/e so nakládám výkopku. ikdytsoprovádí. Toto uslanovení
neplotí, vyívétijů-íi1projoktpouiňi dozoru.
í. V cenách vodorovného pfemístůtí!syponbynejsouzapočteny náhtatíy na tíodivkíi materiálu, tyto stí ocsůuli ve speofikao.

w 45,367 "výkopy 45^87
w -Kl^zásypy ?10,000
w Scutet 35,387

5

do 10Q m3
Poznámka k souboru cen:
1. Hloubaníjam vo slríieft ů jamprozáklady pro pritnů a potíúlnó tpovnbnf dno o btvhiipoci btsyaotn výkopu pro koryto vodotoíi při
tasnxko-tdohnlckýth meiiomcich {L Tht) zejména vykopávkypfO konstrukce tAies, sruprtu. boku. ptndprenú, pfuhú. podhinik. výhonů a pro
tPkindyzůU dteioů, /ovnsiwi, piutků 9 betl to ocent,<jlzónamiptlslutnýmpro objem výkopů tío TM m3,

K 162701109 Připblek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř, 1 o2 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 176,935 20.23 3 579.40 CS ŮRS 2019 02
Vodorovné phemlulúnl výkepku rtabo Typaniny po suchu no cévyklArptk^ravním prostíedku, bez naloženi výkopku. avšak on stolením bez

pp roahmuU z horniny [f. 1 ai 4 r>a vzdálenou, Fřrpltfck k cani; i* koidvCh ůaEilch i JUiooéutvch

l kdyí zkuioinýobjem vykopu je
Irtítíl.
2. Ceny ??o pouiil IpfO tŮOubOfU notopoionýchjpm a xbtetůpropodtomn! vvtíoni, jsauůi tylo průcbprovůtíény 1 povlthu úSnrtiS.
3. fvetíopiutfokiprojekthiovbňjomypopsaná vpom. t 7 v nommó 5 at 7 botpot&t! trhavin. ocebujc so toto frtouboni

PSC afvBucftu noto v mokru cenami 73340-1101, T38 5O-Í101 O í3Ef00-r7Of DolomovůnSzapadaných noho netapaiených /ttolrůon/dft
vykopavok:
bj v tekoucí redů p/ijaki/kpj'rvjvjíryjitosít tntíiYitíuůtnů.
*. HkxjPonSnayopbtcnýchjam hloubkyp/es 16 m aa ocoftujo mtírvitíuolni.
3, V COrlňCh jsou započteny I nákladyna přípodtiě nutné pfemtstfinl výkopku ve výkopUti a nt> pfelHuOni výkopku nn pflMsitím teráriu nu
vrtf?»anosí tfc 3m od para#}imy nobo nototoní no dopravníprosifodok,
G- fiňklocfyna SnSfO prttmlstůni výkopku and 1 m hloubky30 Ufil tíla uzlnnovunl Hanku C 3151 v&JOĎoCrtýdhpOtímlnnk knJolafju.

W (6,5*3,5*0,25) 'betonová dlažba (allan) 5.6S8w (23,2*0.23) *bo(onové ilapéky ve StóHtu {pojezd, íást vstupu) 5.800
w (17,95*0.17) "betonové šlapáky ve Stěrku pochozt 3,052w (93,96*0*265}TUR plocho 24.905w ((3,14*1.25"0,75)‘0.5) Tmmpclliia 1.472w (6,5"t ,2*0,4*1,5* 1 ‘0,9)"vsakovací pole 4.470w Součet 45.367

2 : K 131201109 Příplatek 23 lepivost u hloubeni jam nezapažemých v hominé tt, 3 m3 22,694 22,96 j 521,05 CS ÚRS 2019 02
pp Hloubán: nezapaienýchjnm o tateni s urovnáním dne do předepsaného proriJu a spádu Příplatek k rer-Am za lepivost hominy ?ř, 3

Strana 152 27

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Pdiníímktá k souboru con:
7. HSoubontjam vů sír&tfr pjam pro sokíody pro ptícnň apodotna zpcvnónfdna o bfohitpotí obrysom výkopu pro koryto vodotoatpti
Jif-S^JíÁO-ÍOtiVtiěícýth VmtkjrQCÍch {LTM) zpjtnúna uykop&vkypno konstfí/kco SŮÍ0S, íítfprtú. ÓOkú, pfodprobv, prahů, podfrůntik. výtionú O pto
sakhtdyztiit dtotob, favnurrin, plůtků a not! {z> ocertuífomámíptsziviaým pro otjom výkopů do 700 m3, í kdyt ckvloCný objom vykopujo

2. Con/ Izo

1 000 m

Slrana 16 z 27

pooiíílpro híoubonl rtOTapti&nýohjom o zíifozů propodzomnl vodoni, jsau-iirytoprůodprovoděny zpovrchu ůzcml
3. P/cdeptSujeStptůjekthloubitjámypopsané v porn t t v horíViTp Sůi 7 Pbl pobíjí! <fhavtfr OCOhuje ao íořa hloubeni

PSC oj v ettabunebo v mokru oanams 133 40-T1O7, 75fl 50-7701 o 135 GfrTtOl Oontmovůatzapaionjrth dobo noznpoioných Woubonýcn
vykepůvok;
b) v lokouc! vadě pfijakékoirvjejl ryChlp&t Indivitívitni,
4. hTouůodí rwzdpoíorfycTj/íHn híoubkyp/os 16msc oceňttfetntínňdualnů.
3, V OGOátb jsou započteny inůklb<Syno p/ípadod notnů pt&mlstonl výkopku ve výkoplšll o na pfottozoní výkopku np lehánu cWt

vídOtoíTojT do 3mod okraje jamynobo noloíoni na dopravní ptosthndek.

C. MJkfndyna svistůpfamlstán! výitopkv nad 7 O* ifbubky sů urči dk> ustanoveni čtAnku ±3131 v&Qobecnyct) podmínek J'tňtatOQu.

w 45387*0,5 "Píopaitené koeftclenlem množství 22.694

D 16 2emní práce - přemístění výkopku 16 226,46
3 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tí, 1 až 4 do 100 m3 m3 45,387 120,00 5 446,44 CS ŮRS 2019 02

PP Nakladeni, akibddní a přauáddnr npidřhibto výkopku nobo

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZŠ ROKYCAN O VA - sportovní zázemí na p,p.č. 77í4

Objekt:
02.2 - Sportoviště 

Místo: Sokolov

Zadavatel: Město Sokolov. Rokycanova 1929, Sokolov

Uchazeč: Gartensta plus s,r,o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

o 1

p 13
1 ; K 1312D11G1 

"pp

PSC

W
w
w
w
w
w
w

2 : K 131201109
pp

2emní práce

Zemni práce - hloubené yykopávky

Hloubení jam nezapažených v hornině 1r. 3 objemu do 100 m3
Hloubán! nBiapaionycbJím a ztfezij e urovnáním dna do píedapodnobo prcfilu a spádu v nemlnů tf. 3 do 10Q m3
Poznámka k souboru cen:
1. Hloubaní jam vo slríieft ů jam pro základy pro pritnů a potíúlnó tpovnbnf dno o btvhiipoci btsyaotn výkopu pro koryto vodotoíi při 
tasnxko-tdohnlckýth meiiomcich {L Tht) zejména vykopávky pfO konstrukce tAies, sruprtu. boku. ptndprenú, pfuhú. podhinik. výhonů a pro 
tPkindyzůU dteioů, /ovnsiwi, piutků 9 betl to ocent,<jl zónami ptlslutným pro objem výkopů tío TM m3, l kdyí zkuioiný objem vykopu je
Irtítíl.
2. Ceny £?o pouiil IpfO tŮOubOfU notopoioných jpm a xbtetů pro podtomn! vvtíoni, jsauůi tylo průcb provůtíény 1 povlthu úSnrtiS.
3. fvetíopiutfoki projekt hiovbňjomy popsaná v pom. t 7 v nommó 5 at 7 botpot&t! trhavin. ocebujc so toto frtouboni 
afvBucftu noto v mokru cenami 73340-1101, T38 5O-Í101 O í3Ef00-r7Of DolomovůnS zapadaných noho netapaiených /ttolrůon/dft 
vykopavok:
bj v tekoucí redů p/ijaki/k pj'rv jvjí ryji to sít tntíiYitíuůtnů.
*. HkxjPonS nayopbtcných jam hloubky p/es 16 m aa ocoftujo mtírvitíuolni.
3, V COrlňCh jsou započteny I náklady na přípodtiě nutné pfemtstfinl výkopku ve výkopUti a nt> pfelHuOni výkopku nn pflMsitím teráriu nu 
vrtf£»anosí tfc 3 m od para# }imy nobo nototoní no dopravní prosifodok,
G- fiňklocfy na SnSfO prttmlstůni výkopku and 1 m hloubky 30 Ufil tíla uzlnnovunl Hanku C 3151 v&JOĎoCrtýdh pOtímlnnk knJolafju.

(6,5*3,5*0,25) 'betonová dlažba (allan)
(23,2*0.23) *bo(onové ilapéky ve StóHtu {pojezd, íást vstupu)
(17,95*0.17) "betonové šlapáky ve Stěrku pochozt
(93,96*0*265} TUR plocho
((3,14*1.25"0,75)‘0.5) Tmmpclliia
(6,5" t ,2*0,4* 1,5* 1 ‘0,9) "vsakovací pole
Součet

Příplatek 23 lepivost u hloubeni jam nezapažemých v hominé tt, 3
Hloubán: nezapaiených jnm o tateni s urovnáním dne do předepsaného proriJu a spádu Příplatek k rer-Am za lepivost hominy ?ř, 3

Dalirm:

Projektant:

Zpracovatel:

8.8.2019

!ng. arch. Olga 
Růžičková, 
Gagarinova 
510/21, KV 

Jakub Vilingr

MJ Množství j.cena jCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 450 106,55 

1 446 876,55 

65 46243 

13 172,22

m3 : 45.3S7 278,74 12 S51.17 CS ÚRS 2019 02

m3

5.6S8
5.800
3,052

24.905
1.472
4.470

45.367

22,694 22,96 j 521,05 CS ÚRS 2019 02

Strana 152 27

PC Typ Kód

PSC

w

D 16
3 K 167101101

PP

PSC

w
w
w
W
W
W

4 K 162701105

pp

PSC

w
w
w

5 K 162701109

pp

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Pdiníímktá k souboru con:
7. HSoubontjam vů sír&tfr pjam pro sokíody pro ptícnň a podotna zpcvnónf dna o bfohit potí obrysom výkopu pro koryto vodotoat pti 
Jif-S^JíÁO-ÍOtiVtiěícýth VmtkjrQCÍch {LTM) zpjtnúna uykop&vky pno konstfí/kco SŮÍ0S, íítfprtú. ÓOkú, pfodprobv, prahů, podfrůntik. výtionú O pto 
sakhtdy ztiit dtotob, favnurrin, plůtků a not! {z> ocertuíf omámí ptsziviaým pro otjom výkopů do 700 m3, í kdyt ckvloCný objom vykopu jo

2. Con/ Izo pooiíílpro híoubonl rtOTapti&nýoh jom o zíifozů propodzomnl vodoni, jsau-ii ryto průod provoděny z povrchu ůzcml
3. P/cdeptSujeSt ptůjekt hloubit jámy popsané v porn t t v horíViTp Sůi 7 Pbl pobíjí! <fhavtfr OCOhuje ao íořa hloubeni
oj v ettabu nebo v mokru oanams 133 40-T1O7, 75fl 50-7701 o 135 GfrTtOl Oontmovůat zapaionjrth dobo noznpoioných Woubonýcn 
vykepůvok;
b) v lokouc! vadě pfijakékoirvjejl ryChlp&t Indivitívitni,
4. hTouůodí rwzdpoíorfycTj/íHn híoubky p/os 16msc oceňttfe tntínňdualnů.
3, V OGOátb jsou započteny i nůklb<Sy no p/ípadod notnů pt&mlstonl výkopku ve výkoplšll o na pfottozoní výkopku np lehánu cWt
vídOtoíTojT do 3 mod okraje jamy nobo noloíoni na dopravní ptosthnde k.
C. MJkfndyna svistů pfamlstán! výitopkv nad 7 O* ifbubky sů urči dk> ustanoveni čtAnku ±3131 v&Qobecnyct) podmínek J'tňtatOQu.

45387*0,5 "Píopaitené koeftclenlem množství

2emní práce - přemístění výkopku
Nakládání výkopku z hornin tí, 1 až 4 do 100 m3 m3
Nakladeni, akibddní a přauáddnr npidřhibto výkopku nobo gypensny nakiúdůrtl, mnc^tvi da 10D m3, z bomin tM ei 4 
Poznámka k souboru con:
7. Cany-Í70Í, -rTíí, -T7Ú3, -775?, -7703, -ÍTSo.jjrau urtonypm nahtk/JAni. fAlatíanl o pfoklýdanl hQ obvyklý robo Z obvykkiho dopravního 
prorttBdkv, Pro noMbdůnl 2 ladí nebo na loď jsou oriony pony - 110b a -7í5J
2. Ceny '1705 o '1135 jsou urtanyprp nuktadánK pfekfbdAhS a vykiótítín! na vzdůlonost
0} tíd 20 m vodorovné: vodorovná vzdálenost co můfí od HJÍnJíP todi k iůtrúp dnjhti todr, rwůo k Jóž&t) hromady no břehu noba k tábůti 
tíoprovnitK prosintdku na suchu,
bj tío 4 ntsv&Se; svisiú vzdůkmost se mér} odpr»covttS btotíu\y vodykůrovot vovnančho tordno vmtóSO hromady duba v mlstó dopravní 
plachy pra dopravní protsifodůk no suchu. Vvodonou avřalott vztíatonúst < mim ^dfSí, o to ncfvyéo tío 6 m.JosUQcjc vodonvnó vzdůlooosi 
uvotíonň v bodu a) krolii not 20 m n&jmůné o trpjnaaobck SvAtionl výsky přoS 4 fn.
3. Mrtpittv! mbmych jednoto!r se t/ref v rostíům stavu hominy.

{6.5'3.5'0.25) ’betonová dlažba {altan)
(23,2*6.25) "betonové šlapek/ve Jlérku [pojezd, éost vstupu)
{17,95'0,17) ’betonové tlopéky vo StCrku pochozi
{93,98*0.265) ‘PUR plocha
{(3,14*1,25*0.751*0.5) "trampolína
{6,5*1,2*0,4  ̂1,5*1 *0.9} 'vsakovací pole
Součet
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypanirty z horniny tř. 1 až 4 m3
Vodorevnó píc-mioíůnJ výkopku nobc Sypoivny po sucha na obvyklém dopravním prostředku, doz notažonl výkopku, avšak gc uloícním toz 
roihrrulí z haminy tf. 1 at 4 na vzdátonast pr«g 9 00b do 10 000 m 
Poin&mka * souboru cen:
1. Ceny noízo použít, pfotíoptsifoůí projekt ptotttísl/1 vykopok nn místo mptistvpnů obvyktym aoprovnim prostfotíftum; loto p/omíMnl aa 
OCOhuje IrtdiYttíuélné,
2. V canpcb jsou zapoctorty i nůhrady 2b jlsdv fotonohc vossdio v tannu vo výKcptsti cíodů no nojypiiil.
3. Vconách nejsou xapoiJQfiy náklady no rozhrnutí výkopku ní násypňlt: (Oto rozhrnuti so acoňufa cotiomi souboru can 171.0-. ■ Utoboni 
sypůiKrty do rtůsypú d Í7t 20-1201 Itioioní sypnmny no cWůdiky;
ů. Jeůtns dopravní drSzo pro vodorovná pffmisténl nějaká ptokátkh, pní klamu ja nutno překládat výkapok íjmínorta obvyklého dopravního 
prosifedw na jmý obvykly dopravní prostlctíak, oceňujtr m lato íomenb vodomvtté pfomistbni výkopku v kaidém Oseku semoaiatnc 
pfísklinou cenou foíjdío souboru nrn 0 pfúktAdůní výkopku Cenami souboru arn 76? 10-3 tůokládiini noulbhtěho výkopku Z hromští S 
Dhiadvm na Mianovon! potu. čisto 5.
5. Pfomisťujoůl so výkope* s dočasných skládek vzdálených tío 50 m. noeteéu/e so nakládám výkopku. ikdyt so provádí. Toto uslanovení 
neplotí, vyívétijů-íi1 projokt pouiňi dozoru.
í. V cenách vodorovného pfemístůtí! syponby nejsou započteny náhtatíy na tíodivkíi materiálu, tyto stí ocsůuli ve speofikao.

45,367 "výkopy
-Kl^zásypy
Scutet
Připblek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř, 1 o2 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3
Vodorovné phemlulúnl výkepku rtabo Typaniny po suchu no cévyklArptk^ravním prostíedku, bez naloženi výkopku. avšak on stolením bez 
roahmuU z horniny [f. 1 ai 4 r>a vzdálenou, Fřrpltfck k cani; i* koidvCh ůaEilch i JUiooéutvch 1 000 m

22.694

45,387

5,688
5,600
3,052

24,905
1,472
4,470

45,337_

35,387

45^87
■10,000
35,387

176,935

16 226,46
120,00 5 446,44 CS ŮRS 2019 02

260.00 9 200,62 CS ŮRS 2019 02

20.23 3 579.40 CS ŮRS 2019 02

Slrana 16 z 27



3. Cann 10-2303je uriona pro vypínán!pypanviauprohlubni játezii v homrnbcb tfítíy íín US,

4. Ceny neplatípro zhutněnipodia#podnásypy; tetozhutnění te oceňuje cenou 21SB0-11Q1 Zholnónspadtetipodnásypy,
PSC 5. Carty napteft pro ufovrtortt íavwj íůemfnj iífky do 3m p/afuiujiaefr avthy. pra urovnaní dne pmjakoukofjjjejch SJftu; tato

urovnán) ae oceňuje cenamisouboru cen iB2,0-11Svahováni trvalých svahů do projektevoných proUHiA 01 sobolů kmologv-
G. UrovnanípStxb v® eíndeu pftta 1:5 faváhávání) so oceňuje cenou 13220-1101Svahovaní trvalých jvaflú do projektovaných profíů. tóst*'A
01 tohoto katalogu
7. Vyplněn) prohfubnt v horninách tfidy ti a tabetonem nebo slatvfizacl se oceňuje cenamiděsuA 07 Zhzont konstrukcikatoíogu 322-1
Komunikacepozemní e Iciiitů.

w (6,5'3r5)"b«tenovú dtežba (altás) 22,750
w 23,2 ‘betonovéŠtapákyve Stérku (pojezd, část vstupu) 23.200
w 17,95 "betonové šlapáky ve Stůrku pochcttí 17,950
w 93,90 "PUR plocha 93,960
w Scuóel 157,680

9 K 180405111 Založení trévnOíU ve vegetačních prcfábrtkátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1;$ m2 1 96,116 78,09 7 497,05 CS ÚRS 2019 02
>P Zatažen* Erévnrkú ve vpgeiačnich dtoždicrch ru>bo prefca'itoiseft výjevům Bemene

PÍ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem {CZK} Cenová soustava
PaznúmAe k souboru čert.
1. Cony rfc/ic pout/t. ptadopisurc-tiprojekt ptamisM ‘rýkopok na místo napfistupně obvyklým dopravnímprostředkům; sam atomisiůni s
dcOrlujeyIndividuáfnó.
2. Vcunach jsou započteny ináhrady za jízdotilanóhq voláte v
3. vumách nojsou joDodteriynňktódyno rozhrnuti výtop* foífocimonvSOOtořuůan 171 0*.. Utořonl
Sypenlny

v rovlná rtobo na evatiu da 1;S
PomAmKO fr seobaru can:
I. Cony lzepau&t pro zaioicni trávníku vo véoch typech venjoiainicn rvamc,
J, Vcoríůcři jsou rapaíieny inťtWacťypokůsoní1,nsfofíom' a odvozodpadu do 20 km ta stetanim.
3, vcotunh nejsou započtenynektadyna:

PSC o) pfiprovu půdy.
b) travnísufnvt.a g subetrui. tyto nákiatfy sa oceňuji ve xpectftocí,
c) vyptat!a zatevaru;

do nótrypo a 17120-120t Unaent sypaniny no s*/ůd*y.

PSC * Jc-kna dopravní dráze pro vodorovné p/emistěni nějaká pinkal*o. pro kterouje nutnopokládat výtopo* zjednáno odvykáno doprovnih
pivsitotatanowobvyklý dopravníprostfectok. oceňuje so tem temeně vodorovněpřemístěni výkopku vknzoěm úseku sorrwřamů

oku ttortg/ni souboru cenW 10-3. Nakládáni nouleblehe výkopku zhromad g
r. číslo 5.

5, atontoftyo-fi» výtopo* z

tyto práce so ocanuji conamičásti C0Z souůorú cen f059Q-*2 vyptej/ a f0$stM3ZaXt> rosdtn vodou,
d) konstrukcipotítaZi a dodáni ZOtruvňavacich prefabríkáiú,
o} uležení odpadu na

w 112.81*9 121,610
w -{5,5"3,5) "betonová OEsíba (ftltfln) -22,750
w -(3,U ? i ,25*a,75) "l/ampatíns -2.944
w Součet 96.116

10 M 00572410 osivo směs travníparková 1.442 160.00: 230.72 CS ÚRS 2019 02

deinsnýtíi íktedok vnKitonýct? do 50 m. neocoňutaao nektQdanl výtop#)*/, ikdyZ$ůproved), Joto ustanovení
G- v conned vodorovnouo afartristeni syponmy nejso

w 35,307*5 'Přepočtené koeficientem množství 175,935

O 17 Zemni práce - konstrukce ze zemin 14 326,17
6 . K 171201211 Poplatek 2a ulomeni stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 63.697 ?10+Q0 13 376.37 CS ÚRS 2Q19 02

pp Pcptotgk za uložení eíawptnÉhc odpadu na uklíteco íawáflfeovné) zominy a k&moniva zBlftdůnaho do Katalogu odpadu pop kůdom iTů $04
Poznámka k sotíůoru čert:

PSC 1. Ceny uváděně v souboru can fze podohadů upravit padlo místních poamitiok.

w 36,357"1.6 Přepočtené kooficiantam množství 53.697
7 : K 174101101 Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypáninett se zhutněním m3 10,000; 94,98 949,80 CS ÚRS 2019 02

PP Zasyp cypanincuj 2 jakékoliv nominy t uiaioním výkopku vo vrttvOcn to zhutnflnlm Sam, tochat, rýh nobo tolam ettfoktu v menta vytopsvtoen

Poznámko k souboru can;
1. Cany 174 10.. ,>301/ určenypro zhutněna zásypy s mimu Zhutněni;
3} Z hornin soudržných dpIQQXPS.
b) í hemm inoaotitf-rí/iýc/r do !{o) 0.9,
Z} 2 hornin kamenitých projokoukottimíru zhutněni
2. J9-Hprojektem ptodepsona vyiáízhutnění. pedie bodu a} e 0) poznámky c t„ ocení ae zásyp tedMduétaB.
3. Ceny nerzo pouiitprozásyp rýhprodren&tai traUvcdypro tesnickcríochrtKkěmestoraco e zomůtféfsto. Zásyp těchto rýh se oceňuje
cenamisouboru com74 20-3. částiA C3 Zemní prácepro objektyobom 331atm Nazhumónýzasyp odvodňovncich kanou/
z betonových o Jtoloiobetonevých tmb vpoinich a lučnícit tratrcn se oooňvjě concu ?t1Ú1 Zásyp syponinou rýh bez ohtettu no Sirku tanátu;
ceno opsanutc ínáklady nů ruini nezhutněnyzasyp výéky do ZOOmm nad vřeno?potrubí

PSC J. Vconácb 1Q'1101, 1Ó-11Q3. 20-1101 s 2Q-11Q3jezitpQčtBilopřemístěni SyponinyiD vxdatenosti JŮm od krep; výkopu noOo
msypůvůnéhoprosSocu, měTeno *í tóltilt atfadky
5. V«m4 10.1102 je íapoiínno ptemtetánisypnntny ze vzdeiůnosti 1$ m od fireny msypáv/ioého pmstůrv. měfeno k tčtiSli skf/idky
6. Objem zbsypuje mzduobjemu výkopu & objemu do něho vestavěných konstrukcinebo vtezených vedení is jejich odJe^oya pcbktedy
jTenío ot!#oiTr jo nezývi objememhominy vytiaieně konstrukci). Objempotrubído DN 700, pity, is aboiem, 4e od objemu zásypu neodečítá.
Pro tzpnQveni oůfemuzásypu se od objemu výkopu odobitiiobfemobsypu potrubt oceňovanýconsml souboru cen 175 ifl-f1 OOíyp
pcíoiój, pncMtfzr^r v úvahu.
7. OdklizenizbyjvtiO výkopku pp ptowdttni zasypu záhrzů se Šikmými stěnamipro pOtízomrd vedvnt nebo zásypu jam a fýh pro potliemní
vedeni ap ocobujo.jo^i cbjom zbyteho výkopku:
0) db 1m3 ne 1 nt vedeni a jedna» O výkopak neuiobtý - cenamisoubon con T07 7Í*T70 hfnltladáni výkopku nebo sypeninya 162.0-1.
Vodorovnáptomlslbnl vykúpku. Ypfípodú. 2c so jedná a výkopek uiohtý - rozpojenio noiobanf výkopku cenamiaouborucen 122, 0-7.

w 10 "pfedpokLad 10,000

O 18 Zemni práce - povrchové úpravy terénu 19 737,63
8 K 181102302 Oprava pláně v zářezech se zhutněním m2 157.880 35,00 5 525,80 CS ÚRS 2019 02
......pp Úprava pliinů na st&vbéch dďílnic slrcijnč vjtúhczocn mima ekalnlch no xhutnůnJm

Strana 17 z2?

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena JCZKI Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Pdmámku k souboru cen:
1. Ceny se zte/tněnim jsou ufůonypro vfacbnym*ryzhutněni.
2. Ceny 10-2301. 10-2302 20-2301 ů 20-2303jsou urttmypro urovnáninově zfiZOvanyCh plech vodorovných rtvbo i« akic«(* do 1:5 pod
zpevněníplach jokěnckaHv druhu, pop humusovani drnovaní a datepfedoptie-flprojekt urovnáni ptaná zjtněho tíirvadu,

PP O&tvo srnís travní parkové
w 96,116'0.015 'Přepočtené koeficientem mnořstvl 1,442

11 K 181111111 Plošná úprava terény do 500 m2 zemina tM až4 nerovnosti do 100 mm v rovinné a svahu do i :5 96,116 35.00 3 364,06 CS ÚRS 2019 02

PP PldSnb úprava terénu v zor^r>6 iř. 1 až 4 a urovnáním povrchu bez doplr>ůn3 ornioa cowiflib píacny do 500 m2 pft rtcřevnoskrtíi iprénu přes
5D do ICO mm v rt/vinfc nebo na svahu do t:5

1. ConyjsQU urpenypro vyrbvháni nerovnosti nouprovoneno teStiahO nebo utehtáho teránu.
2. Ceny IZO pbutlt pro vyrovnání f^níno p/t20kíódanítrávníky.

PSC 3. Vcončichnefiou započtenynůktedyno hutněni, tytonáklady so oceňují tenotnisouboru cen 3iS 9ÍM.. Zifulntni podJoífpodnůíyíiyz

4. V cenách o sstionv svahupies 1;1 jeov uvaloványpodmínky pra svahybOině schůdně:Mi P0u&> tezeckých technik, vpřipadápouisi
krmckýct] technik so tyto nákíndy ocaáiq!rndrvKk/ětňě

w 112,61*9 121,010
w -{6,5'3,5) "betonová diaiba (atián) -22,750
w -Í3,14*1,25"0,7S)Trampolína -2,944

Soutet ............................. .............. ................................ ... 96,116.
12 K 184818232 Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do Z m kus 6,000 520,00 3 120,00 CS ÚRS 2019 02

pp Ochrana uměno tedr-ánírn prod poůtazenim ttevebním pn/voiom zřízeni vťotrtů odstranfrcl výíky soínfirtí dc2m prUrtoru tovar® pros 3C0
OoSTOnini

O 2 Zakládání 31 797,36

D 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšováni vlastnosti hornin 4 917,00
13 K 211561111 vypr odvodftovacloh žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným trakce 4 a± 16 mm m3 4.47D 1 100,00 4 917,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Výplň torrK/rúuomCiv rýh odvodňavacích 2írt)Pr noCO tratlvOdU bOzíhi/Snírtl. k Upravpi/ povrchu výplhG kaimrřvorn hn/bým drconým írakCO 4
ailéFnm

Strana 18z27

35

PÍ Typ Kód

PSC

w

O 17
6 . K 171201211 

pp

PSC

w
7 : K 174101101

PP

PSC

w

O 18
8 K 181102302

......pp

Popis MJ Množství

foífocimonvSOOtořuůan 171 0*.. Utořonl

PaznúmAe k souboru čert.
1. Cony rfc/ic pout/t. ptadopisurc -ti projekt ptamisM ‘rýkopok na místo napfistupně obvyklým dopravním prostředkům; sam atomisiůni s 
dcOrlujey Individuáfnó.
2. V cunach jsou započteny i náhrady za jízdo tilanóhq voláte v
3. v umách nojsou joDodteriy nňktódy no rozhrnuti výtop*
Sypenlny do nótrypo a 171 20-120t Unaent sypaniny no s*/ůd*y.
* Jc-kna dopravní dráze pro vodorovné p/emistěni nějaká pinkal*o. pro kterou je nutno pokládat výtopo* zjednáno odvykáno doprovnih 
pivsitotata now obvyklý dopravní prostfectok. oceňuje so tem temeně vodorovně přemístěni výkopku vknzoěm úseku sorrwřamů 

oku ttortg/ni souboru cen W 10-3. Nakládáni nouleblehe výkopku z hromad g
r. číslo 5.

5, atontoftyo-fi » výtopo* z deinsnýtíi íktedok vnKitonýct? do 50 m. neocoňuta ao nektQdanl výtop#)*/, i kdy Z $ů proved), Joto ustanovení

G- v conned vodorovnou o afartristeni syponmy nejso 

35,307*5 'Přepočtené koeficientem množství

Zemni práce - konstrukce ze zemin
Poplatek 2a ulomeni stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce
Pcptotgk za uložení eíawptnÉhc odpadu na uklíteco íawáflfeovné) zominy a k&moniva zBlftdůnaho do Katalogu odpadu pop kůdom iTů $04 
Poznámka k sotíůoru čert:
1. Ceny uváděně v souboru can fze po dohadů upravit padlo místních poamitiok.

36,357" 1.6 Přepočtené kooficiantam množství
Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypáninett se zhutněním m3

Zasyp cypanincuj 2 jakékoliv nominy t uiaioním výkopku vo vrttvOcn to zhutnflnlm Sam, tochat, rýh nobo tolam ettfoktu v menta vytopsvtoen 
Poznámko k souboru can;
1. Cany 174 10.. ,>301/ určeny pro zhutněna zásypy s mimu Zhutněni;
3} Z hornin soudržných dpIQQXPS.
b) í hemm inoaotitf-rí/iýc/r do !{o) 0.9,
Z} 2 hornin kamenitých pro jokoukotti míru zhutněni
2. J9-H projektem ptodepsona vyiáí zhutnění. pedie bodu a} e 0) poznámky c t„ ocení ae zásyp tedMduétaB.
3. Ceny nerzo pouiit pro zásyp rýhprodren&tai traUvcdypro tesnickcríochrtKkě mestoraco e zomůtféfsto. Zásyp těchto rýh se oceňuje 
cenami souboru com 74 20-3. části A C3 Zemní práce pro objekty obom 331 at m Nazhumóný zasyp odvodňovncich kanou/
z betonových o Jtoloiobetonevých tmb vpoinich a lučnícit tratrcn se oooňvjě concu ■t1Ú1 Zásyp syponinou rýh bez ohtettu no Sirku tanátu; 
ceno opsanutc í náklady nů ruini nezhutněny zasyp výéky do ZOO mm nad vřeno? potrubí
J. Vconácb 1Q'1101, 1Ó-11Q3. 20-1101 s 2Q-11Q3jezitpQčtBilo přemístěni SyponinyiD vxdatenosti JŮm od krep; výkopu noOo 
msypůvůného prosSocu, měTeno *í tóltilt atfadky
5. V «m4 10.1102 je íapoiínno ptemtetáni sypnntny ze vzdeiůnosti 1 $ m od fireny msypáv/ioého pmstůrv. měfeno k tčtiSli skf/idky
6. Objem zbsypu je mzdu objemu výkopu & objemu do něho vestavěných konstrukci nebo vtezených vedení i s jejich odJe^oy a pcbktedy
jTenío ot!#oiTr jo nezývi objemem hominy vytiaieně konstrukci). Objem potrubí do DN 700, pity, is aboiem, 4e od objemu zásypu neodečítá.
Pro tzpnQveni oůfemu zásypu se od objemu výkopu odobitiiobfem obsypu potrubt oceňovaný consml souboru cen 175 ifl-f 1 OOíyp 
pcíoiój, pncMtfzr^r v úvahu.
7. Odklizeni zbyjvtiO výkopku pp ptowdttni zasypu záhrzů se Šikmými stěnami pro pOtízomrd vedvnt nebo zásypu jam a fýh pro potliemní 
vedeni ap ocobujo.jo^i cbjom zbyteho výkopku:
0) db 1 m3 ne 1 nt vedeni a jedna » O výkopak neuiobtý - cenami soubon con T07 7Í*T70 hfnltladáni výkopku nebo sypeninya 162.0-1. 
Vodorovná ptomlslbnl vykúpku. Ypfípodú. 2c so jedná a výkopek uiohtý - rozpojeni o noiobanf výkopku cenami aouboru cen 122, 0-7.

10 "pfedpokLad

Zemni práce - povrchové úpravy terénu
Oprava pláně v zářezech se zhutněním m2
Úprava pliinů na st&vbéch dďílnic slrcijnč vjtúhczocn mima ekalnlch no xhutnůnJm

175,935

63.697

53.697
10,000;

10,000

157.880

J.cena [CZK] Cena celkem {CZK} Cenová soustava

14 326,17
£10+Q0 13 376.37 CS ÚRS 2Q19 02

94,98 949,80 CS ÚRS 2019 02

19 737,63
35,00 5 525,80 CS ÚRS 2019 02

Strana 17 z2?

PČ Typ Kód

PSC

w
w
w
w
w

9 K 180405111 
>P

PSC

w
w
w
w

10 M 00572410
PP
w

11 K 181111111 

PP

PSC

w
w
w

12 K 184818232

pp

O 2 

D 21
13 K 211561111 

PP

Popis MJ Množství J.cena JCZKI Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Pdmámku k souboru cen:
1. Ceny se zte/tněnim jsou ufůony pro vfacbny m*ry zhutněni.
2. Ceny 10-2301. 10-2302 20-2301 ů 20-2303 jsou urttmy pro urovnáni nově zfiZOvanyCh plech vodorovných rtvbo i« akic«(* do 1:5 pod 
zpevnění plach jokěnckaHv druhu, pop humusovani drnovaní a date pfedoptie-fl projekt urovnáni ptaná zjtněho tíirvadu,
3. Cann 10-2303je uriona pro vypínán! pypanviau prohlubni játezii v homrnbcb tfítíy íí n US,
4. Ceny neplatí pro zhutněni podia# pod násypy; teto zhutnění te oceňuje cenou 21S B0-11Q1 Zholnóns padteti pod násypy,
5. Carty napteft pro ufovrtortt íavwj íůemfnj iífky do 3 m p/afuiujiaefr avthy. pra urovnaní dne pmjakoukofjj jejch SJftu; tato
urovnán) ae oceňuje cenami souboru cen iB2,0-11 Svahováni trvalých svahů do projektevoných proUHi A 01 sobolů kmologv-
G. Urovnaní pStxb v® eíndeu pftta 1:5 fa váhávání) so oceňuje cenou 13220-1101 Svahovaní trvalých jvaflú do projektovaných profíů. tóst*'A 
01 tohoto katalogu
7. Vyplněn) prohfubnt v horninách tfidy ti a ta betonem nebo slatvfizacl se oceňuje cenami děsu A 07 Zhzont konstrukci katoíogu 322-1 
Komunikace pozemní e Iciiitů.

(6,5'3r5) "b«tenovú dtežba (altás)
23,2 ‘betonové Štapákyve Stérku (pojezd, část vstupu)
17,95 "betonové šlapáky ve Stůrku pochcttí 
93,90 "PUR plocha 
Scuóel
Založení trévnOíU ve vegetačních prcfábrtkátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1;$
Zatažen* Erévnrkú ve vpgeiačnich dtoždicrch ru>bo prefca'itoiseft výjevům Bemene v rovlná rtobo na evatiu da 1;S 
PomAmKO fr seobaru can:
I. Cony lze pau&t pro zaioicni trávníku vo véoch typech venjoiainicn rvamc,
J, V coríůcři jsou rapaíieny i nťtWacťypokůsoní1, nsfofíom' a odvoz odpadu do 20 km ta stetanim.
3, vcotunh nejsou započteny nektady na: 
o) pfiprovu půdy.
b) travní sufnvt.a g subetrui. tyto nákiatfy sa oceňuji ve xpectftocí,
c) vyptat! a zatevaru; tyto práce so ocanuji conami části C0Z souůorú cen f05 9Q-*2 vyptej/ a f0$ stM3 ZaXt> rosdtn vodou,
d) konstrukci potítaZi a dodáni ZOtruvňavacich prefabríkáiú, 
o} uležení odpadu na

112.81*9
-{5,5"3,5) "betonová OEsíba (ftltfln)
-(3, U ■ i ,25*a, 75) "l/ampatíns 
Součet
osivo směs travní parková
O&tvo srnís travní parkové
96,116'0.015 'Přepočtené koeficientem mnořstvl

Plošná úprava terény do 500 m2 zemina tM až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinné a svahu do i :5 
PldSnb úprava terénu v zor^r>6 iř. 1 až 4 a urovnáním povrchu bez doplr>ůn3 ornioa cowiflib píacny do 500 m2 pft rtcřevnoskrtíi iprénu přes 
5D do ICO mm v rt/vinfc nebo na svahu do t:5

1. ConyjsQU urpenypro vyrbvháni nerovnosti nouprovoneno teStiahO nebo utehtáho teránu.
2. Ceny IZO pbutlt pro vyrovnání f^níno p/t20kíódaní trávníky.
3. V cončichnefiou započteny nůktedy no hutněni, tyto náklady so oceňují tenotni souboru cen 3iS 9ÍM.. Zifulntni podJoífpodnůíyíiyz

4. V cenách o sstionv svahu pies 1;1 jeov uvalovány podmínky pra svahy bOině schůdně: Mi P0u&> tezeckých technik, v připadá pouisi 
krmckýct] technik so tyto nákíndy ocaáiq! rndrvKk/ětňě

112,61*9 121,010
-{6,5'3,5) "betonová diaiba (atián) -22,750
-Í3,14*1,25"0,7S) Trampolína -2,944
Soutet ............................. .............. ................................ ... 96,116.
Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do Z m kus 6,000
Ochrana uměno tedr-ánírn prod poůtazenim ttevebním pn/voiom zřízeni vťotrtů odstranfrcl výíky soínfirtí dc2 m prUrtoru tovar® pros 3C0
OoSTOnini

Zakládání

Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšováni vlastnosti hornin
vypr odvodftovacloh žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným trakce 4 a± 16 mm m3 4.47D
Výplň torrK/rúuom Civ rýh odvodňavacích 2írt)Pr noCO tratlvOdU bOzíhi/Snírtl. k Upravpi/ povrchu výplhG kaimrřvorn hn/bým drconým írakCO 4 
ailéFnm

121,610 
-22,750
-2.944
96.116

1.442

1,442
96,116

22,750 
23.200 
17,950 
93,960 

157,680 
m2 1 96,116 78,09 7 497,05 CS ÚRS 2019 02

230.72 CS ÚRS 2019 02 

3 364,06 CS ÚRS 2019 02

520,00 3 120,00 CS ÚRS 2019 02

31 797,36 

4 917,00
1 100,00 4 917,00 CS ÚRS 2019 02

160.00:

35.00

Strana 18z27

35





PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem íCZKl Cenová soustava
Pcunáýnko k souboru Cvn.
7, VcťWflcň^oLrrapoí/tfity i pokladyno dodaní umetpro toto a na ctoconJ iTWtonítopra vypM
í, V ttřnýcfr flPjJúLr zapocenyniSA/opý na dotíůnfdJg.Jcfic A-Tť-r#w ©cwlu/j' ve ^iřCřWfacř, zfiTjAnip fje- dohodnou! v fXQ&iy
o} do 100 m2 ?0 vý$i3 %

P5C W p/os ÍÚP do 300 m2 ve vyti 3 %,
cj plos 300 m3w vyůi 1 K,
3- Cáat tožeptesibujle* fíoiifhtt 3Ů mm se cccňtiic censmisouboni sen 431.. ’9. f/ípJeícA lů každých rfpfifdi 10 mm Ucuéfkypůdkie
nobototí.

(6,5*3,5) 'bcícmpvá tíložDe (altán)
W 22.750(0,5*0,5)*

(10+6) “balonovéšlapáky v InWč 4.000w (0,5*C.5)‘49 “balonové Šlapáky vo Stárku (pojezd, tasí vstupu)w 12,250(0,5*0.5)‘(19+&)“betonovášlapáky ve štérfcu pochozi 7.000w Součet 46,000
JO M 59246003 dfežba pioéně betonová terasová hladké 5Q0x500x$0mm m2 46,920 443M0 : 20 765,56 CS ÚRS 2019 02

pp ůlaí&n ploArtd betcmovp taranavri hlodkjt SOOj&tfhtSOmrn
W 46*1.02 ‘Ptepočtenékoeficientem množství 46,920

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 932 277.91
D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 923 697,91

31 K 91099020R D+M pfístfeSek proti nepřízni potaši, roz. 7000/3500/3200 mm, ozn 1 ks : 1r000 194 870.00 194Ů70.00
'pp...................... DH-lít pn.ii.fak prali npipfrani twěaař růi 7000F350CG2Cřa mm, ozn. 1

PwnAmAa hpoloíw.’
- vť, #orcvn,Vro o montážníhop/iskriansM' ví zoloteni
. ví krytiny, ktemp. prvků o systémuodvotínáni
' ví. tavte. stolůo tabuto
- ví. certíňkoco o bozpotnoslnícls Uštů
* ví, ofojtettfíř obsluhy

32 ; K 9109901TR D+M herní hrad, roz, 7420/4750/4150 mm, ozn. 2, akát ks 1,000' 159 560,00 159 560,00
pp "" D+M horní hrad. roz. 7420/4750/4150 rrim, cujn.' 2. oWi

Pozn&mků kpqíqícq:
* ví kotevního nmontelnifiopřiHusonsivi
- ví. certifikacea bczpeinostnich lotů
..- ví- prottotoríí.oůsíutjv

33 i K 9109901OR D+M houpačka lyp hnízdo, roz, 3000/1000/2400 mm. ozn, 3, akát ks 1,000 53 730,00 53 730,00
.......pp D+M ňoupotko typ hnízda. raz ,MOO/iÚĎWŠ4C0 mra. ozn' 3, asipt

PoiftdfrtfcíJ k potoico:
- ví kotevního a montážníhoprizluienstvl
* v? certifihow p půZpoCnostnich listů
? ví, praifcoiofiJ pt)stubv

34 K 91099012R D+M opičí dráha, roz, 2000/1400/1400 mm, ozn. č. 4a, akát ks 1,000 43ŮQO.GO 43 600,00
D+M opiti draho, raz, 2M(i/uč(jČýl+00 mm, ozn. i. Ap. gkůl
Poznámka Jí po/Otar
? ví. kotovníhc o irjontttinlPopfisfuienstv!
- ví, CVrttfAaCa abazp&ir\QS(fliCb ítniů
- ví proSbOltmí 0trsJur\y

35 K 91099013R D+M kladina 2500/500 mm, ozn 4b, akát ks 1,000 6192,00 6 192,06
"pp........ É>« WacHrta^Ž&OOňSÓO mm ozr 4b. (A&l

PaínJmJrp j< pOiktrco;
-ví koíflwrjfto e montážníhopfistoéenstvi
- ví iťtiTí/^nfics * Doifttči*ostnicíi línů
-ví prpikoipniotísiúhy

36 K 91099021R D+M ruókovadlD. roz, 2800/400/2400mm, ozn, 4c. akát ks 1.000 96 600,00 96 500,00
PP b+MR3te>vi»djelrfie.SáC4MtWÍÍ24H(m.'e)M.4ČiáÍi4l

Poznámko A poíoico:
- ví, JfoígvrrfJlo o ffíOntóinitio ptlstůSOdStvi
- ví. catjti'ittdce3 PeSpoinostmeh listů
- ví- jfl?kiJioA?ft/ oůaiuhv

Slmna 2i z 27

PČ Typ Kód Popis MJ Mnc2$M J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenové soustava

37 ; K 91099022R D+M lanový přechod, roz, 2B0G/4Ď0/24O0 mm. ozn. 4d, akát ks 1,000 14 844.00 14 844,00
......pp"'................... p*ÍM Janovy procnod, raz. 2etk>'4Óbrá4CÍÓmm. ozn. io. iio:

Ptun$mka A po*cl?e'
- ví. kotownffto a fflHMtairtiiftij přt3tuíonsM
- ví. OBrtffikscQ o bQipotlnOstnící} listu
-vt. Otoikoiorii obsluhy

38 K 91099023R D+M chudóvý chodník, roz* 2800/800/2400 mm, ozn. 4e, akát ks 1,000 14 976,00; 14 976.00
"pp b+M chudový chpdnrk.mi. ZSOQ/ŮOÍVjíiíO mm, oen. 4«. úkAt

Poznůirtka kpplo&e:
- ví, ketoVrt/f»a montuiflirtopřt$luí<vrslvi
• vť. cortifJ&ctt o trnspcůnostruch listů
r yt .DtO&kOlm!oMkrhY...................

39 ; K 91099014R D+M trampolína oválná, zemní montáž 2500/1500 mm, ozn. 5 ks 1,000 165 600,00 185 600,00
iramsolífis ítviEruj. zeranr raoniíi iřšotyíMO rmt, csm, 5

PoxnAmk* A potóřto-
' Ví- kotovniho ůmontúinlnoptishiíonství
- ví. eerrótocaa bespodnesinlch tófLt
* ví. pfoikoíanl obsluhy

40 K 91G99015R D+M pikovišlé 2000/2000 mm,ozn. 6 ks 1.000 38 700,00 38 700,00
pp D+M plkovfjíí 3pbW2DW mm, ozn. 6

Poznámko kpoioiso:
- ví. Aoítfvrtřftů ůmonliininopfíshiOfíství
' ví, dcd&vkypiskus řtyplontckýw atostom
' ví, c&rhtikaea s tjetrpoinpatnipp ilóro
- ví. prajyrťyÉtfíi' oíwíuhv

41 K 91O99O10R D+M lavička, beton/dfevo, roz, 1500/475/450 mm, ozn. 7 ks 2,000 2 900,00 5 800,00
PP 6+« Iďnfikp. bfllorVcrovo, roz. tSŮDj,47S',4S0 mm, ozn, 7

PftírřťJraAa Apotpiw
- ví, koíůvnifto a rrktnlotftjhQp/iafuéoostv)
- ví. ounfkopv b Oezpoinostnich folii
- ví. obsluhy ............................................................ .............. ................................

42] K 91099019R D+M odpadkový ko$, drevo/belon, prům, 400, v, 800 mm, ozn. 8 ks 1,000 3 500,00 3 500.00
pp D*M oípndAový Itdá, tffDviVbeCon, prúrrt. 400, V. B00 ratri, 02n. 8

PozAomto k pototofy
- ví, kplovnlhoůmontážníhopfhjuiwstv'
- vt, ícřijfitócc a ncflMirtMfnj'cfiUštu
• ví. proikolsnl otrsluhy

43 K 91099017R Ď+M dopadová plocha pryžové čtverce 1000/1000 mm m2 60,480 1 500.00 120 690,00
PP D*M dopadďií pkKtía pryžoví CCv^fur lOM,rTMOmm

PorndmAcJ A pobíco:
* ví. katovnínp gmontímlhoprie/uSanatvf
- ví Ccitirtkncen beiptbnaslnlch fotu
? vť. .proSAofívrJ' obsíutrvw 80.46 *tíopndcva plocha 80,480

44 . K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože 2 betonu s boční op&rou m 20,400 140,00 2 856,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Osazonr zahradního obrubníku botcnovůtíd ts Id!<hti li. ódW do ^00 mm z bolonu prosbího tr, C 12/15 c boínl opůrcKJ z betonu prostího ti. C
1ZMS
Poznámka k souůonr tOrt.
7, Vamůehjscusůpočtbny l nikíady no zoUtía zot/oní spárco/nor\tovoumtftou,

PSC
2, VrtrtMnnapou sapottony náhiodyne ooaótti obrubníků, tyto se oceňuji ve speaWtaaí.
CůSr toto ptvaatuijScI llpuútku lOOmmízu ocůwr OOřítHJ Í16 03-1131 ioiQpodobrutMtíky. ktOfftiky nubo obrubyzdtotobnizb ACLSťV*.

Aira^ofju S22-7,

w (B,fi*2^3,6*2) ^ihstfróek proti nepřim) počasí 20,400
45 U 59217001 obrubník betonový zahradní 1000r50x250mm m 20,808 91.00 1 093,53 CS ÚRS 2019 02

PP obrubník betonovýzahradní t000xS0x2SÓrara

W 20.4*1,02 'Přepočtené koeficientem rrnqístv í 20,800
46 K 919726122 Geotextílle pro ochranu, separaci a ftltracl netkané měrná hmolnost do 300 g/m2 m2 3.750 49J0 186.38 CS ÚRS 2019 02

ipp Goetflxlliie noikanď pra ochrartu, separaci nebo fittrad mAinů hmotnast ploc200 cto 300 jymz

Slrorm 22 z 27

37

PC Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem íCZKl Cenová soustava
Kód

P5C

W
w
w
w

JO M 59246003
pp
W

31

D 9 

D 91
K 91099020R 

'pp......................

32 ; K 9109901TR 
pp ""

33 i K 9109901 OR
.......pp

34 K 91099012R

35 K 91099013R 
"pp........

36 K 91099021R
PP

Pcunáýnko k souboru Cvn.
7, V cťWflcň^oLrrapoí/tfity i poklady no dodaní umet pro toto a na ctoconJ iTWtoníto pra vypM
í, V ttřnýcfr flPjJúLr zapoceny niSA/opý na dotíůnf dJg.Jcfic A-Tť-r# w ©cwlu/j' ve ^iřCřWfacř, zfiTjAnip fje- dohodnou! v fXQ&iy 
o} do 100 m2 ¥0 vý$i3 %
W p/os ÍÚP do 300 m2 ve vyti 3 %, 
cj plos 300 m3 w vyůi 1 K,
3- Cáat tože ptesibujle* fíoiifhtt 3Ů mm se cccňtiic censmi souboni sen 431.. ’9 . f/ípJeícA lů každých rfpfifdi 10 mm Ucuéfky půdkie 
nobototí.

(6,5*3,5) 'bcícmpvá tíložDe (altán)
(0,5*0,5)* (10+6) “balonové šlapáky v InWč
(0,5*C.5)‘4 9 “balonové Šlapáky vo Stárku (pojezd, tasí vstupu)
(0,5*0.5)‘(19+&) “betonová šlapáky ve štérfcu pochozi
Součet

dfežba pioéně betonová terasová hladké 5Q0x500x$0mm
ůlaí&n ploArtd betcmovp taranavri hlodkjt SOOj&tfhtSOmrn 
46*1.02 ‘Ptepočtené koeficientem množství

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 
D+M pfístfeSek proti nepřízni potaši, roz. 7000/3500/3200 mm, ozn 1 
DH-lít pn.ii.fak prali npipfrani twěaař růi 7000F350CG2Cřa mm, ozn. 1 
PwnAmAa h poloíw.’
- vť, #orcvn,Vro o montážního p/iskriansM 
' ví zoloteni
. ví krytiny, ktemp. prvků o systému odvotínáni 
' ví. tavte. stolů o tabuto
- ví. certíňkoco o bozpotnoslnícls Uštů
* ví, ofojtettfíř obsluhy
D+M herní hrad, roz, 7420/4750/4150 mm, ozn. 2, akát 
D+M horní hrad. roz. 7420/4750/4150 rrim, cujn.' 2. oWi 
Pozn&mků k pqíqícq:
* ví kotevního n montelnifio přiHusonsivi
- ví. certifikace a bczpeinostnich lotů 

..- ví- prottotoríí.oůsíutjv
D+M houpačka lyp hnízdo, roz, 3000/1000/2400 mm. ozn, 3, akát 
D+M ňoupotko typ hnízda. raz , MOO/i ÚĎWŠ4C0 mra. ozn' 3, asipt 
PoiftdfrtfcíJ k potoico:
- ví kotevního a montážního prizluienstvl
* v£ certifihow p půZpoCnostnich listů
■ ví, praifcoiofiJ pt)stubv
D+M opičí dráha, roz, 2000/1400/1400 mm, ozn. č. 4a, akát 
D+M opiti draho, raz, 2M(i/uč(jČýl +00 mm, ozn. i. Ap. gkůl 
Poznámka Jí po/Otar
■ ví. kotovníhc o irjontttinlPo pfisfuienstv!
- ví, CVrttfAaCa a bazp&ir\QS(fliCb ítniů
- ví proSbOltmí 0trsJur\y
D+M kladina 2500/500 mm, ozn 4b, akát 
É>« WacHrta^Ž&OOňSÓO mm ozr 4b. (A&l 
PaínJmJrp j< pOiktrco;
- ví koíflwrjfto e montážního pfistoéenstvi
- ví iťtiTí/^nfics * Doifttči*ostnicíi línů 
-ví prpikoipniotísiúhy
D+M ruókovadlD. roz, 2800/400/2400 mm, ozn, 4c. akát
b+MR3te>vi»djelrfie.SáC4MtWÍÍ24H(m.'e)M.4ČiáÍi4l
Poznámko A poíoico:
- ví, JfoígvrrfJlo o ffíOntóinitio ptlstůSOdStvi
- ví. catjti'ittdce 3 PeSpoinostmeh listů
- ví- jfl£kiJioA?ft/ oůaiuhv

m2

22.750
4.000 

12,250
7.000 

46,000
46,920

46,920

ks : 1r000

ks

ks

ks

ks

ks

1,000'

1,000

1,000

1,000

1.000

443M0 : 20 765,56 CS ÚRS 2019 02

932 277.91

923 697,91 
194 870.00 194Ů70.00

159 560,00 159 560,00

53 730,00 53 730,00

43ŮQO.GO 43 600,00

6192,00 6 192,06

96 600,00 96 500,00

Slmna 2i z 27

PČ Typ Kód Popis MJ Mnc2$M J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenové soustava

37 ; K 91099022R
...... pp"'...................

38 K 91099023R
"pp

39 ; K 91099014R

40 K 91G99015R
pp

41 K 91O99O10R
PP

42] K 91099019R
pp

43 K 91099017R
PP

w
44 . K 916331112

PP

PSC

D+M lanový přechod, roz, 2B0G/4Ď0/24O0 mm. ozn. 4d, akát ks
p*ÍM Janovy procnod, raz. 2etk>'4Óbrá4CÍÓ mm. ozn. io. iio:
Ptun$mka A po*cl£e'
- ví. kotownffto a fflHMtairtiiftij přt3tuíonsM
- ví. OBrtffikscQ o bQipotlnOstnící} listu 
-vt. Otoikoiorii obsluhy
D+M chudóvý chodník, roz* 2800/800/2400 mm, ozn. 4e, akát ks
b+M chudový chpdnrk. mi. ZSOQ/ŮOÍVjíiíO mm, oen. 4«. úkAt 
Poznůirtka k pplo&e:
- ví, ketoVrt/f» a montuiflirto přt$luí<vrslvi
• vť. cortifJ&ctt o trnspcůnostruch listů
r yt .DtO&kOlm! oMkrhY...................
D+M trampolína oválná, zemní montáž 2500/1500 mm, ozn. 5 ks

iramsolífis ítviEruj. zeranr raoniíi iřšotyíMO rmt, csm, 5 
PoxnAmk* A potóřto- 
' Ví- kotovniho ů montúinlno ptishiíonství
- ví. eerrótoca a bespodnesinlch tófLt
* ví. pfoikoíanl obsluhy
D+M pikovišlé 2000/2000 m m, ozn. 6 ks
D+M pl kovfjíí 3pbW2DW mm, ozn. 6
Poznámko k poioiso:
- ví. Aoítfvrtřftů ů monliinino pfíshiOfíství 
' ví, dcd&vky pisku s řtyplontckýw atostom 
' ví, c&rhtikaea s tjetrpoinpatnipp ilóro
- ví. prajyrťyÉtfíi' oíwíuhv
D+M lavička, beton/dfevo, roz, 1500/475/450 mm, ozn. 7 ks
6+« Iďnfikp. bfllorVcrovo, roz. tSŮDj,47S',4S0 mm, ozn, 7 
PftírřťJraAa A potpiw
- ví, koíůvnifto a rrktnlotftjhQ p/iafuéoostv)
- ví. ounfkopv b Oezpoinostnich folii
- ví. obsluhy ......................................... ................... .............. ............................... .
D+M odpadkový ko$, drevo/belon, prům, 400, v, 800 mm, ozn. 8 ks
D*M oípndAový Itdá, tffDviVbeCon, prúrrt. 400, V. B00 ratri, 02n. 8 
PozAomto k pototofy
- ví, kplovnlho ů montážního pfhjuiwstv'
- vt, ícřijfitócc a ncflMirtMfnj'cfi Uštu
• ví. proikolsnl otrsluhy
Ď+M dopadová plocha pryžové čtverce 1000/1000 mm m2
D*M dopadďií pkKtía pryžoví CCv^fur lOM,rTMO mm 
PorndmAcJ A pobíco:
* ví. katovnínp g montímlho prie/uSanatvf
- ví Ccitirtknce n beiptbnaslnlch fotu 
■ vť. .proSAofívrJ' obsíutrv
80.46 *tíopndcva plocha
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože 2 betonu s boční op&rou m
Osazonr zahradního obrubníku botcnovůtíd ts Id!<hti li. ód W do ^00 mm z bolonu prosbího tr, C 12/15 c boínl opůrcKJ z betonu prostího ti. C 
1ZMS
Poznámka k souůonr tOrt.
7, V amůehjscu sůpočtbny l nikíady no zoUtí a zot/oní spár co/nor\tovou mtftou,
2, VrtrtMn napou sapottony náhiodyne ooaótti obrubníků, tyto se oceňuji ve speaWtaa
í. CůSr toto ptvaatuijScI llpuútku lOOmmízu ocůwr OOřítHJ Í16 03-1131 ioiQ pod obrutMtíky. ktOfftiky nubo obruby z dtotobnizb ACLSťV*.
Aira^ofju S22-7,

w (B,fi*2^3,6*2) ^ihstfróek proti nepřim) počasí
45 U 59217001 obrubník betonový zahradní 1000r50x250mm m

PP obrubník betonový zahradní t000xS0x2SÓrara
W 20.4*1,02 'Přepočtené koeficientem rrnqístv í

46 K 919726122 Geotextílle pro ochranu, separaci a ftltracl netkané měrná hmolnost do 300 g/m2 m2
ipp Goetflxlliie noikanď pra ochrartu, separaci nebo fittrad mAinů hmotnast ploc 200 cto 300 jymz

1,000

1,000

1,000

1.000

2,000

1,000

60,480

80,480

20,400

20,400

20,808

20,800

3.750

14 844.00 14 844,00

14 976,00; 14 976.00

165 600,00 185 600,00

38 700,00 38 700,00

2 900,00 5 800,00

3 500,00 3 500.00

1 500.00 120 690,00

140,00 2 856,00 CS ÚRS 2019 02

91.00 1 093,53 CS ÚRS 2019 02

49J0 186.38 CS ÚRS 2019 02

Slrorm 22 z 27

37



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cens [CZK] Čerta celkem ICZK] Cenová soustava

PCanfrm*# k aoubofu Cvn:
PSC 1, V cofíůctijSOi) zupodony i nůkWyfio pdcsor.i o dodámQOWefflic vtQtnt pfosoftú.

W (1,5'2.5) "trampolína 3,?SO

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 8 580.00
47 K 953171001 Osazovaní poklopů litinových nebo ocelových hmotnost! do 50 kg - chladící véie kus i 1.000 1 800.00 1 800.00 CS ÚRS 2019 02
>P Owzovůnr kovových pfodFnéECt poktopii íilinových nobo gcpiových vOytní rámů, hmotnosti co 50^

Pa&iímka k sovbow cen:
PEC 1, Vcmůcft ftejsw sopoctony oflkiotty no pokfopy ytfofrkj r$mú * xupgtfoL J*/«A ttodiW so otv/i^p vs EpůcifíkKt

W “výmůna poklopu VOSS
W ...................1,000.......................................................

48 M 55241015 poklop šachtový tfítíp D 400, kruhový rám 785 vstup 600mm, $ ventilací kus 1.000' S 780.00 ' 6 780.00 CS ÚRS 2019 02
pp poWcp lacřiíový (NtJcjO 400, krytový r?sm ?$5, voiup 60C mm, s vcntiJací

D 998 Přesun hmot 32 036.04
49 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 118,652 270.00 32 036,04 CS ÚRS 2019 02

"pp Přesun hmot pro tótovýchtrwnú plochy dopravní vídiionosJ do30o m
PoznftmítB ksouborv con;

PSC t. Comi ji> uftforr*ptopfosun hntoí t\ú jiikůmkoiifpůdkíaOu.

D PSV Práce a dodávky PSV 3 230,00
D .767 Konstrukce zámečnické 3 230,00

50 : K 76799001R Demontáž sláv. zábradlí. oČISléní, nátěr a zpětná montáž m : 1.900 1 700,00 3 230,00
......pp.................... Dwnontfti atftv, zasraní, "oiiitfcini. ninfer b zpétnfemcnt&í

Strana 23 z 27

38

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cens [CZK] Čerta celkem ICZK] Cenová soustava

PSC
PCanfrm*# k aoubofu Cvn:
1, V cofíůctijSOi) zupodony i nůkWyfio pdcsor.i o dodám QOWefflic vtQtnt pfosoftú.

W (1,5'2.5) "trampolína

D 95
47 K 953171001 

>P

PEC

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb
Osazovaní poklopů litinových nebo ocelových hmotnost! do 50 kg - chladící véie
Owzovůnr kovových pfodFnéECt poktopii íilinových nobo gcpiových vOytní rámů, hmotnosti co 50 ^
Pa&iímka k sovbow cen:
1, Vcmůcft ftejsw sopoctony oflkiotty no pokfopy ytfofrkj r$mú * xupgtfoL J*/«A ttodiW so otv/i^p vs EpůcifíkKt

W
W

48 M 55241015
pp

“výmůna poklopu VOSS

poklop šachtový tfítíp D 400, kruhový rám 785 vstup 600 mm, $ ventilací
poWcp lacřiíový (NtJcj O 400, krytový r£sm ?$5, voiup 60C mm, s vcntiJací

D 998
49 K 998222012 

"pp

PSC

Přesun hmot
Přesun hmot pro tělovýchovné plochy
Přesun hmot pro tótovýchtrwnú plochy dopravní vídiionosJ do 30o m
PoznftmítB k souborv con;
t. Comi ji> uftforr* ptopfosun hntoí t\ú jiikůmkoiif půdkíaOu.

D PSV Práce a dodávky PSV

D .767

50 : K 76799001R 
...... pp....................

Konstrukce zámečnické
Demontáž sláv. zábradlí. oČISléní, nátěr a zpětná montáž 
Dwnontfti atftv, zasraní, "oiiitfcini. n infer b zpétnfe mcnt&í

3,?SO

kus i 1.000
8 580.00

1 800.00 1 800.00 CS ÚRS 2019 02

...................1,000.......................................................
kus 1.000' S 780.00 ' 6 780.00 CS ÚRS 2019 02

32 036.04
t 118,652 270.00 32 036,04 CS ÚRS 2019 02

3 230,00

3 230,00
m : 1.900 1 700,00 3 230,00

Strana 23 z 27

38


